

Emniyette 3 saat

Salı gecesi Arda Turan ve Berkay Şahin arasında Emirgan'daki tartışma ve sonrasında yaşananların ardından Turan diün emniyette 3 saat ifade verdi. Berkay'ın avukatı olayın "yasal takipçisiyiz" açıklaması yaptı.

Başakşehirli futbolcu Arda Turan'la Salı gecesi Emirgan'daki Gizli Kalsın adlı mekanda Berkay'ın eşi Özlem Ada Şahin'e 'Ne kadar güzelsin, evli olmasan seni kaçırmazdım' diyerek taciz ettiği iddiası sonrası tartıştığı Berkay'ın bununun kırıldığı olay ve sonrasında hastanede yaşananlar ile ilgili Arda Turan Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği'ne gelerek ifade verdi.

Yaklaşık 3 saat süren ifadenin ardından Arda Turan emniyetten ayrıldı. Arda Turan, geçtiğimiz günlerde Emirgan'da bir eğlence merkezinde ünlü sanatçı Berkay ile yaşadığı olay nedeniyle Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliğine gelerek ifade verdi. Emniyetteki ifadesinin ardından Kardeşçi Okan Turan ve Trabzonsporlu futbolcu Burak Yılmaz'ın geldiği karakol sonrası; Turan ve arkadaşları soluğu çorbacıda aldı. Özel VIP bölüme çorba içip soluklanan Arda



Arda Turan ifade verdi

Turan, Burak Yılmaz ve Okan Turan daha sonra eleverinin yolunu tuttular.

BERKAY'IN AVUKATINDAN AÇIKLAMA

Şarkıcı Berkay'ın Avukatı Ayşeğül Mermer bir açıklama yaparak "Öncelikle basında çıkan haberlerin hepsinin doğru olduğunu üzülerek söylemek isterim. Bu konuda müvekkilim Berkay Şahin'in eşi Özlem Şahin'in de söylediği olayın oluş şekli ve sebebi açıklığa kavuşmuştur. Resmî mercilere intikal etti. Biz de şüküretçi olduk. Olayın takipçisiyiz" açıklaması yaptı.

■ MAZLUM AYDIN

İFADE SONRASI ÇORBACIYA

Arda Turan Beşiktaş İlçe Emniyet müdürlüğüne kardeşçi Okan ve Burak Yılmaz ile birlikte geldi. Emniyet çıkışı sonrası soluğu çorbacıda aldı.

Dostları yalnız bırakmadı

ÖNCEKİ akşam ameliyat olan popçu Berkay'ı sanatçı dostları hastanede yalnız bırakmadı.

Burunda 17 kırık olduğu tespit edilen Berkay, Bahçelievler Memorial hastanesindeki ameliyatı yaklaşık 2 saat sürdü. Berkay'ın eşi Özlem Ada Şahin'i ziyarete gelen arkadaşları moral verdi.

Hastaneye koştu

DEMET Akalın yakın arkadaşı Berkay'ı ziyarete Deha Bülentler ve eşi ile birlikte geldi. Ameliyat sonrası odasında dinlenen Berkay'ı ziyaret eden şarkıcı, "çok geçmiş olsun. Şimdi çıktı ameliyattan onu bekledim bir günüm dedim" dedi. Muhabirlerin, "Arda Turan'ın görünüşü ne dersiniz?" sorusuna Akalın, "Bir şey demez buna ne diyebilirsiniz ki?" dedi.

ARABESK müziğin güçlü sesi Hakan Altun ise, "Bana milyon tane köttüklük say deseniz asla böyle bir şeyin olacağını söyleyemezdim" dedi.

"İkisi de arkadaşımız"

POPUÇ Murat Dalkılıç ise ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, "İkisi de yakın arkadaşımız. Böyle bir şey olmasını istemedik. Berkay'ı iyi gördük" dedi.

Aklımıza gelmezdi

ARABESK müziğin güçlü sesi Hakan Altun ise, "Bana milyon tane köttüklük say deseniz asla böyle bir şeyin olacağını söyleyemezdim" dedi.



Zehra Yılmaz Rolü için ders alıyor

GÜZEL oyuncu Zehra Yılmaz, önceki gün Nişantaşı City's AVİM çıkışı objektiflere takıldı. Ayak üstü gazetecilerle sohbet eden güzel oyuncu, önümüzdeki aylarda başlayacak olan dizi projesi hakkında teknik ders almaya başladığını söyledi. "Ocak ayında yeni bir dizi projesine başlayacağımı söyleyebilirim. Proje hakkında pek bilgi veremiyordum dedi.



'Freestyle' coskusu...

'SEHRİMİN Tadımı' ve 'İmkansız' şarkılarıyla dinlenen genç şarkıcı Ezhel, önceki akşam Jolly Joker Antalya'da sahne aldı. Biletleri 9 günler öncesinden tükenen konsertinde sevilen parçalarını seslendiren genç müzisyen, sahnede ilginç jest, mimik ve sovyarıyla da kendisini dinlemeye gelenleri şaşırtmayı başardı. Bir ara 'Freestyle' yaparak seyircisinin coşkusuyla ilgili katanan Ezhel, 'Alo Alo 'Küvet' ve 'Gece' gibi şarkılarını ise müzikseverlerle birlikte koro halinde seslendirerek eşi görülmemiş bir diüete imza attı.

15 gün sahnede olmayacak

BURUN ameliyatı olan Berkay'ın doktoru Doçent Doktor Erdem Güven ilk açıklama geldi. Popçunun burunda "Bunu yana doğru kaydırarak şekilde kırıklar mevcut olduğunu" söyleyen doktoru iki saatlik ameliyat sonrası, "Bunu hemen

hemen eski görüntüsüne kavuşturduk" dedi. Berkay'ın 15 gün sahnede olmayacağını söyleyen doktoru, "10-15 gün sonra sahnelere dönebileceği" dedi.



ARTİSTİK SANATLAR Akademisi'ni...

ORGANİZASYON dünyasının tanınan ismi Banu Noyan'ın kurucusu olduğu Artistik Sanatlar Akademisi'ni, sanat ve cemiyet hayatının ünlü isimlerinin katılımıyla kaplamıştı. 'Arkamızda Eğitim Var' sloganıyla sektör eğitimli isimler kazandırmak için yola çıkan Artistik Sanatlar Akademisi'nin açılışına TESYEY Başkanı Yavuz Kocaoğlu, Kanseriz Yaşam Dedektörü Başkan Dida Kaymaz, YILSAN Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Taner Yıldırım ve Başkan



Tülay Yıldırım, Müge Anlı, Özge Ulusoy, İvana Sert, Nergis Kurnabasar, Furkan Palalı, Hakan Akkaya, Uğurcan Erez Armağan, Çağlayan, Selim Yuhay, Yavuz Seçkin, Nez, Elif Gövendik, Reyhan Karaca, Uğur Aslan, Ece Güneş, Gölay Karamaz, Emre Ertürk, Sinem Yıldırım'ın yanı sıra Artistik Sanatlar Akademisi eğitimcilerinin Hüseyin Avni Danyal, Çiğdem Tunc, Neslihan Yargıcı, Akasya Aslıtürkeren, Hazim Körmüçü, Murat Atıl, Sema Aras da katıldı.



JET SOSYETE YAYINDA

İKİNCİ sezonu merakla beklenen Jet Sosyete dizisi, yeni kanal TV8'de önceki akşam izleyicilerin buluştu. Dizi ekibi ile birlikte Acun Ilıcak ve TV8 yöneticileri sezonun yeni bölümünü birlikte izledi. Gülse Birel'in kaleme aldığı, Hakan Altun'un yönetmenliğini üstlendiği Jet Sosyete'nin 2. sezonunun ilk bölümünü tüm ekip birlikte izledi. Ulus'taki Tepe

Majeur'de gerçekleşen geceye dizimin oyuncularından Çağlar Çorumlu, Derya Karadağ, Gülse Birel, Sarp Apak, Bartu Küçükçaprazlı, Ayşemil Şamhoğlu, Hasi-be Eren, Şahin İrmak, Tuğba Çom Makar, Deniz Cengiz, Ecem Uzun, Emre Taştekin, Yasemin Sakalhoğlu ve Nursena Yılmaz katılırlar ekibe Acun Ilıcak ve TV8 kanal yöneticileri de eşlik etti.

İŞTE ARDA'NIN EMNİYETTEKİ İFADESİ

"TANIMADIĞIM BİRİNİN EVLİ OLDUĞUNU DA BİLEMEM"

BEŞİKTAŞ İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği'ndeki ifadesinde Arda Turan, "Ben Burak Yılmaz'la konuşurken bir anda Berkay beni çekmeye başladı. Ne olduğunu anlamadım, o an vurdum. Daha sonra öğrendim ki, eşine laflaştım. Birini evli olduğunu da bilmiyordum. Aynı akşam Arda tuvalete giderken bana dokundu" demiş. Güvenlik kameralarında da belli ki, ben hiç tuvalete gitmedim" dedi.

"BELİME KOYARKEN ATEŞ ALDI"

HASTANEDE gerçekleştirilen olaylara ilişkin ise Arda Turan'ın, "Ben pesinden hastaneye gittim. Berkay'a, eşine hiçbir şey söylemediğimi söyledim. 'Buna nasıl inanırın' dedim. Hatta, o da bana 'Kapitan ben sana inanıyorum' dedi. Belimdeki tane bantçıyı çıkardım orada bulunan masaya koydum, 'İnanıyorsanız beni vur' dedim. Bunu kırık olduğu için ona, 'Ben buradayım' diye taciz ettiğimi düşünüyordum. Elini buralarda, ben senden şüküretçi de olmuyordum, ne yaparsan yap" dedi. Sonra belime tekrar bantçıyı koyarken ateş aldı" dediği öğrenildi.



Yusuf Tekin, Buse Varol, Alişan Çok tatsız bir olay

ŞARKICI Alişan ve 6 aylık eşi Buse Varol, önceki akşam Asmalımeccit Tren Pera çıkışı görüntülendi. Mekanın işletmecisi Yusuf Tekin'in misafiri olan ikili, çıkışta gazetecilerle ayak üstü sohbet etti. Alişan, "9 aydır dışarı çıkmıyorduk. Yusuf'u karadım. Şansımıza Rnb günyüzümü. Bir uğradık çıktık" dedi. Önceki gece yaşanan tatsız olaylara da değinen şarkıcı, "Berkay'la konuştum. Tabii buradan doğru olmayacak, olmaması gereken şeyler. Berkay'a ve eşine çok geçmiş olsun dileklerini sundum" dedi.



Ozan Orhon, Hakan Küfündür "Yeni şarkılar fastfood gibi"

90'LI yılların efsanevi şarkıcısı Ozan Orhon ve Reyhan Karaca, önceki gece DJ Hakan Küfündür öncülüğünde Nişantaşı Kime Ne adlı sahne aldı. Sahne öncesi bir süre mensuplarını eli ayak üstü sohbet etti. Bir süre DJ Kibris'ta yaşadığını söyleyen Ozan Orhon "Yıllar önce Kibris'a birkaç hotelin koordinatör olarak gittim. Oraya yerleştim kaldım" dedi. Reyhan Karaca ise "90'lı yıllar hiçbir zaman unutulmaz. Simidiki şarkılara bakıyoruz fastfood gibi hemen yiyip bitiyor. Hiçbir iz bırakmıyorlar" dedi.



Allen kafaları karıştırdı

ABD-İngiltere ortak yapımı 'Strike Back' dizisinin çekimleri nedeniyle bir süzürin bulunduğu bulunan Yasemin Allen, Türkiye'ye döndü. Ünlü oyuncu, önceki akşam Enka Kültür Merkezi'nde piyano restali sunan Fazıl Say'ı erke arkadaşlarıyla dinlemeye gidince yakayı ele verdi. Konser sonrası kopyayı çıkararak etrafı kolaçan eden Allen, içeri girilmeden kısa bir süre sonra erke arkadaşlarıyla kapıda görüntüldü. Bir haftadır İstanbul'a geldiğini belirten Allen, "Malezya'da çekimlerimiz devam ediyor. Nisandan beri oradayım. 7nci sezonu çektik. Şubat gibi Amerika ve İngiltere'de yayınlanacak. Çok eğlenceli gerçeklikler. Farklı ekiplerle beraber çalıştım. Benim için Paha biçilmez bir deneyim oldu" diye konuştu. Allen, "Beyefendi sevgilim mi?" sorusuna "Siz ne yazıyorsunuz bilmiyorum. Orası size kalmış" diyerek kafaları karıştırdı.



Yıldız bu kez Jolly Joker'de parladı

BESTELERİ ve güçlü yorumu ile Türk müziğine yön veren başarılı sanatçı Yıldız Tilbe, Jolly Joker Vadistanbul sahnesinde mühtesem bir performansla imza attı. Yaklaşık iki bin kişilik bir kalabalığın sesatier öncesinden doldurduğu mekanda dinleyicilerini "Dedikankim" ile selamlayan Tilbe, kendisine hemen her şarkıda coşuklu bir şekilde eşlik eden müzikseverleri "İnsan böylesine bir kalabalıktan ilham alıp, daha fazla bile şarkı yazar. Bu gece beni yalnız bırakmayıp şarkılarımı eşlik ettiğiniz için hepimize minnettarım" ifadelerini kullandı.

AĞLATAN KONSER

SİBEL Can programına 'Senden Başka Kimsem Yok' şarkısıyla başlayarak hayranlarını selamladı. Ünlü sanatçı daha sonra bir İbrahim Tatlıses'in klasiği olan 'Yalan'ı seslendirerek, sahneden inip kendisini dinlemeye gelenler arasında bulunan yakın dostu İbrahim Tatlıses'in yanına gitti. Can İbrahim Tatlıses'in yanına oturarak "Benim canım burada ne büyük bir şeref, ne büyük bir onur... Allah seni başımızdan eksik etmesin. Sen benim canım... Yine her zaman olduğu gibi senin karşında heyecanımlı belli ediyerek şarkılarını okumaya çalışacağım. Hepimizin hayranı olduğum bir sanatçısın çok şanslıyız senin gibi bir sesi yıllarca dinlediğimiz için, bu gece bütün alkışlar imparator için" diyerek Tatlıses'e olan sevgisini dile getirdi. Öte yandan Sibel Can İbrahim Tatlıses'in yeni çıkardığı albümünün müjdesini de şu sözleriyle verdi; "Her şey yeni başlıyor... Müthiş hazırlıklar var, her şeyin bilincindeyim ve çok yakından takip ediyorum. Müjdesini buradan vereyim. İnşallah çok kısa bir süre sonra Tatlıses'in yeni albümünde yine hep birlikte olacağız" Sibel Can Nur Yetişiz imzalı iddialı kostümleriyle de göz kamaştırdı.



'AĞLAMAK YOK İMPARATOR'

KONSER boyunca Sibel Can'ın şarkılarında eşlik eden İbrahim Tatlıses gözyaşlarını tutamadı. Sürekli elinde mendil ile gözyaşlarını silen Tatlıses, Sibel Can'ın dikkatinden kaçmadı. Sibel Can sahneden yakın dostuna selanelere "Ağlamak yok imparator, hiç yakışıyor mu sana İbrahim bey" diyerek Tatlıses'i teselli etmeyi ihmal etmedi.

T.C. BATMAN İCRA DAİRESİ 2018/15946 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri : Batman İl, Merkez İlçe, 404 Ada, 7 Parsel, TILMERÇ Mahalle/Köy, Taşınmaz arsa vasıflı olup konut imaridir. Taşınmaz hisseli olup 1/10 hissesi satılacaktır. Bu hisse ise 200 m2 alana tekabül etmektedir. Parselin sınırları net olup geometrik açıdan gerek teklide olup düz bir topografya yapıya sahiptir. Keşif tarihinde parsel üzerinde bodrum +zemin +4 normal kat +teras kat düzeyinde betonarme bina olduğu toplam 7 katlı yanar herhangisi bir ruhsat ve ekli bulunmamakta olup kaçak yapıdır. Bu nedenle bu yapıların taşınmaz kattığı bir değeri yoktur. Taşınmaz konum itibarıyla Batman ilinin gelişmekte olan bir bölgesindedir. Her türlü belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. Düz bir arsadır. Ulaşım sorunu yoktur. Çevre yoluna bağlantılı sağlayan ana yolların birinin üzerindedir. Taşınmaz 3 sokak kesişiminde kalmaktadır. Çevresinde genellikle ayrırk nizam 5 katlı konut kullanımı bahçelü binalar ile çeşitli kamu kurumları bulunmaktadır. Bölge orta düzey gelir grubuna sahip toplum kesimlerinde ikamet amaçlı tercih edilmektedir. Taşınmaza sadece arsa değeri verilmiştir.

Adresi : Gültepe mah. Merkez /BATMAN
Yüzölçümü : 2.000,00 m2
İmar Durumu : Ayrırk nizam Taks.0,25 Hmaks: 15,50 m emsal 1,20
Kıymeti : 200.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : Tapu kayıtdaki gibidir
1. Satış Günü : 21/12/2018 günü 10:30 - 10:35 arası
2. Satış Günü : 21/01/2019 günü 10:30 - 10:35 arası
Satış Yeri : BATMAN ADLİYESİ MEZAT SALONU / BATMAN -
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmamıyımı gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iştirak, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masraflarını alıcıya aittir. Telâlik Harcı, taşınmazın ayırından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonuna gelir.)

3- İptek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşılmadan harif bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/15946 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.
Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 874040

T.C. İZMİR 25. İCRA DAİRESİ 2017/1688 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
İzmir İl, Konak İlçesi, Konak TM Esnafseyh Mahallesi kaim tapunun; Cilt 1, Sayfa 132, ada 184, parsel 39 de kayıtlı 81,20 m² yüzölçümlü üç dükkan bir evvasıflı taşınmazın üzerinde İrfakm 0,84 parsel içinde bu parseli aleyhine zeminde 5 metre yükseklikte 0,80 x 1,75 büyüklükte bir pencere ışık hakkı ve sıt alanı içinde kalmaktadır. 03.06.1983- 3059 yev. beyan bulunmamaktadır.
İmar Durumu : İzmir İl, Konak İlçesi, Esnafseyh Mahallesi, 184 ada 39 parsel, 1 / 1000 ölçekli Kemeralı 1. Etap Koruma Amaçlı Revizyon İmar Planında ; T-C3 ; Turizmle Yöneltili Ticaret Alanında kalmakta olup 3 katlı. Kentel Sit ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanında kaldırıldığı ve eski esne karşı konumunda olduğundan her türlü işlem için İ.K.V.K.B.'K'dan izin alınması gerekir. Taşınmaz ile ilgili incelemeler : İzmir İl, Konak İlçesinde tapu kaydına göre Esnafseyh, belediye kayıtlarına göre Uğur Mahallesi, 442 Sokaktan 33, 834 Sokaktan 1 numaraya isabet eden 2 katlı bina ve arsasıdır. Parsel batısında 442 sokağa, güneyinde 834 sokağa cephele olup diğer yönlerde diğer parsellere komşu ve köşe parsel konumundadır. Parsel üzerindeki binanın Zemin Katında 3 dükkan, 1. Katında 1 adet mesken yer almıştır. Parsel üzerinde yer alan taşınmaz tapu kaydına göre 76,41 m² alanı olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz -% 32 yıpranma payıdır. Mahalinde yapılan incelemede ; Parsel üzerinde yer alan taşınmazın 2 katlı olup zemin katında 3 dükkan, 1. katında 1 meskeninde ibaret olduğu görüldüğü yapılan inceleme ve araştırmalarda Zemin Katında 834 Sokak 1 no'lu köşe dükkanın Mustafa Özdemir, 834 Sokak 1/A no'lu dükkanın Rıdvan Kurtcebe, 442 Sokak 33/A no'lu dükkanın ise kiracı tarafından depo vasıflı olarak kullanıldığı, 1. Kata yer alan meskenin ise 2 oda, salon, mutfak, banyo-vc den ibaret olup mühendislik firması tarafından ofis olarak kullanıldığı bilgileri edinilmiştir. Taşınmaz bulunduğu konum itibarıyla ; Eşrefpaşa Caddesine, Kestelli Caddesine, İzmir Milli Eğitim Müdürlüğüne, Konak Çok Katlı Otoparka yakın ve yürütme mesafesindedir. Belediye hizmetlerinden yararlanmakta olan taşınmaza ulaşım kolaydır.
Kıymeti : 360.000,00 TLKDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydında ve yukarıdaki taşınmaz özelliklerinde belirtilmektedir.
1. Satış Günü : 13/12/2018 günü 11:00 - 11:10 arası
2. Satış Günü : 14/01/2019 günü 11:00 - 11:10 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - İzmir Adliyesi G Blok Zemin Kat 9 Nolu Müzayedeye Salonu Bayraklı / İzmir

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmamıyımı gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iştirak, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masraflarını alıcıya aittir. Telâlik Harcı, taşınmazın ayırından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)
3- İptek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmaksızın paylaşılmadan harif bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/1688 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.04/10/2018
Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 875519

T.C. DÜZCE 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN / BAŞKANLIĞINDAN ESAS NO : 2016/496 ESAS

DAVALI : MURAT ERDEM, Pınarpete Mah. Avrupa Cad. No:85 C No:24 Büyükkemeciler İSTANBUL
Davacı Aysge Alkan tarafından davalılar Murat Erdem ve Muhammed Baltı aleyhine tahmin Tapu iptali ve Teskil (Satın Alma) Davasıyla davalının yapıları yapılmıştır.
Mahkememize davalı Murat Erdem Adında Duruşma gün ve saati ilan edilmiş olup, davacı vekilinin 21/06/2018 Tarihli islah dilekçesinden ilanen tebliğine karar verilmiş olmakla;
Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 875331

Düzcü İl Merkez İlçe Kiremitöğücü mahallesi 397 ada, 1 parsel zemin kat 1 numaralı konut niteliğindeki bağımsız bölünüm dava tarihi itibali ile maddi değerinifazlaya ilişkin tale ve dava hakkı saklı kalmak kaydıyla 117.934 TL. Olarak belirlendiği, dava değeri 117.934,00 TL. Olmakla, 99.000,00 TL'den kalan aradaki farkı oluşturulan 18.934,00 TL. Olarak islah edilmiş olmakla; Tebliğinden itibaren iki haftaiki süre içerisinde islah dilekçesine karar beyanda bulunması hususu ilanen tebliğ olunur.

T.C. ANKARA BATI 3. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2018/ 2 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Ankara İl, Sincan İlçe, 4147 Ada, 3 Parsel, OSMANLI Mahalle/Köy, 7 Nolu Bağımsız Bölüm Binanın 1. katında, giriş göre sağ ve arka cepheye yer almakta, giriş ho-lu-Koridor, 3 oda, salon, mutfak,banyo,WC,2 balkonludur. zeminler marley, duvarlar sıva üzeri boyalı,tavanlar kırış badanalı, mutfak zemini marley,duvarları sıva üzeri boyalı, mermer tezgahlı,formika kapaklı alt ve üst dolaplar var. banyo zemini seramik,duvarları yarıya kadar fayans,tavabo ve duş bataryası var.WC zemini seramik,duvarları yarıya kadar fayans, lavabolu ve seramik hela taşıdır. brüt kullanım alanı 94,99 m². Kombili dahi bakımız olup onarima ihtiyaç vardır.
Adresi :Ankara İl, Sincan İlçe, 4147 Ada, 3 Parsel, OSMANLI Mahalle/Köy, 7 Nolu Bağımsız bölüm.
Yüzölçümü :
Arsa Payı : 1/35
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 125.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kayıtdaki Şerhler :
1. Satış Günü : 30/11/2018 günü 14:00 - 14:10 arası
2. Satış Günü : 28/12/2018 günü 14:00 - 14:10 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - Ankara Batı Adalet Sarayı ETİMESGUT / ANKARA
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmamıyımı gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik or-
Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 875674

tamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iştirak, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masraflarını alıcıya aittir. Telâlik Harcı, taşınmazın ayırından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonuna gelir.)
3- İptek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşılmadan harif bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/2 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

T.C. DİYARBAKIR 9. İCRA DAİRESİ 2018/30515 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Diyarbakır İl, Kayapınar İlçe, 468 Ada, 7 Parsel, KAYAPINAR Mahalle, B BLOK ZEMİN KAT 30Nolu Bağımsız Bölüm Ana taşınmaz 4.135,00 m² arsa üzerine kurulu olup alınan bilirkişi raporunda satışa konu dükkanın 76,60 m² olduğu belirtilmiştir. Alınan bilirkişi raporunda taşınmaz doğalgaz ısıtma sistemi 2006 yılı inşalı , iç mekânının Kayapınar Tapu müdürlüğünde inceleme kat irtifak projesinde 76,60 m² net kullanım alanı olduğu, Taşınmazın Kat İrtifak projesine aykırı olarak 31 nolu dükkanla aralarındaki duvarların yıkılmak suretiyle kısmen birlikte kullanıldığı Tekrar eski haline getirilip ayrı ayrı giriş verilebileceğinden taşınmazın bağımsız satışının yapılabilmesi sonuç ve kanaatine varılmıştır.Taşınmazın değerlemesi yapılrken yasal durumu göz önüne alınmıştır. Taşınmazın alüminyum cam camekanlı, zeminleri Granit kaplamalı,duvarları alçı saten üzeri plastik boyalı, tavanları alçıpan asma tavanlı , elektrikle ve su tesisatının mevcut olduğu, kat irtifakı olduğu belirtilmiştir.
Adresi :Mezopotamya Mah. Kayapınar Cad. Gül-3 Sit Canon Fotokopi MerkeziKayapınar / DİYARBAKIR
Yüzölçümü : 76,60 m² (Ana taşınmaz 18/2530 arsa paylı 4.135,00 m² arsa üzerine kurulu olup alınan bilirkişi raporunda satışa konu dükkanın 76,60 m² olduğu belirtilmiştir)
Arsa Payı : 18/2530
İmar Durumu : Yola Mesafesi A, B blok 10 m, İnşaat cephesi A, B Blok 23,5 m, İnşaat Derinliği A, B Blok 27,90 m , Şağak seviyesi A, B Blok 26 m , İnşaat tarzi B+Z+8 Kat Ve 2 Blokta Oluşmaktadır
Kıymeti : 300.000,00 TL KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : Y.P.T: 17/04/2006
1. Satış Günü : 04/12/2018 günü 15:20 - 15:25 arası
2. Satış Günü : 03/01/2019 günü 15:20 - 15:25 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu (Ek Hizmet Binası) - Diclekent Bulvarı Park Orman Karşısı Adliye Ek Hizmet Binası Mezat Salonu KAYAPINAR / DİYARBAKIR
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmamıyımı gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iştirak, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masraflarını alıcıya aittir. Telâlik Harcı, taşınmazın ayırından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)
3- İptek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmaksızın paylaşılmadan harif bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/30515 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.10/10/2018
Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 876271

İLAN İZMİR 3. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ BAŞKANLIĞINDAN ESAS NO : 2016/747 ESAS KARAR NO : 2018/837 KARAR

Davacı Ege NKM GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tarafından mahkememize açılan iflasın Ertelenmesi davasının yapılan 07.09.2018 tarihli açık yargılaması sonundadır;
İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğünün Merkez 79108 sicilinde kayıtlı Ege NKM Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin iflasının İLK 179 vd. Maddeleri uyarınca 07.09.2018 tarihinden
Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 876250

İtibaren 1 yıl süre ile ertelenmesine, Ertelenme kararının etkilerine ilişkin İLK 179/100 maddesi hükümleri ve saklı kalmak kaydı ile bu dava ile ilgili olarak daha önce verilen ihtiyati tedbirkararının ayırın devamına, Kayımlı Gülden Kaman'ın görevinin devamına, karar verildiği İLK 166/2 maddesi uyarınca ilan olunur. 26/09/2018

'2019-2021 DÖNEMİ YATIRIM PROGRAMI HAZIRLIKLARI' RESMİ GAZETE'DE

'TASARRUFLARI ARTIRMAK VE FİNANSAL İSTİKRARI KORUMAK TEMEL ÖNCELİKLERİMİZDİR'

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Hükümetimiz makroekonomik istikrarı korumak, üretimi artırmak ve toplumun refah düzeyini yükseltmek için 2019-2021 döneminde Yeni Ekonomi Programı'nı uygulayacaktır" dedi



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, NGUYEN THI KIM NGAN'I KABUL ETTİ
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Vietnam Ulusal Meclis Başkanı Nguyen Thi Kim Ngan'ı kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde başına kapalı gerçekleşen kabul, yaklaşık 40 dakika sürdü. Görüşmeye, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Binali Yıldırım da katıldı.

edilirken kalkınma potansiyelini destekleyici mahiyetli iktisadi ve sosyal altyapı yatırımlarına öncelik verilecektir. Kamu yatırımlarına ayrılan kaynaklar bir taraftan öncelikli sosyal ihtiyaçları giderecek ve üretken faaliyetleri destekleyecek nitelikteki altyapı alanlarına yönlendirilirken, yatırımların maliyet etkin, verimli ve zamanında gerçekleştirilmesine, mevcut sermaye stokunun daha etkin kullanılmasına ve yatırım harcamalarının en kısa zamanda ekonomik ve sosyal faydaya dönüştürülmesine azami özen gösterilecektir."

'ZORUNLU HALLER DIŞINDA YATIRIM PROGRAMINA YENİ PROJE ALINMAYACAK'

"Proje bazında ödenek telif ve tahsislerinde devam eden öncelikli projelerde en kısa sürede tamamlanabilecek olanlara öncelik verilecektir. Tasarruf tedbirleri kapsamında zorunlu haller dışında 2019 Yılı Yatırım Programı'na yeni proje alınmayacaktır. Mevcut kamu sabit sermaye stokundan azami kapasitede yararlanılması için gerekli bakım ve onarımlara önem verilecek, vatandaşlarımızın acil ihtiyaçlarına ve ekonomide katma değer artısına doğrudan hizmet etmeyen projeler telif edilmeyecektir. Bütün kurulların 2019 Yılı Yatırım Programı hazırlıkları ile ilgili olarak bundan sonraki süreçte, belirtilen hususlarla '2019-2021 Dönemi Yatırım Programı Hazırlama Rehberi'ndeki öncelikleri, esasları ve yatırım taleplerini dikkate almalı. Tavan içinde kalmak kaydıyla, Strateji ve Bütçe Başkanlığının 31 Temmuz 2018 tarihli Yatırım Talepleri Duyurusu'na istinaden gönderdikleri yatırım tekliflerinde varsa proje bazındaki değişiklik önerilerini ivedilikle 'kaya.sbb.gov.tr' adresinde yer verilen Kağıt Bilişim Sistemi aracılığıyla Strateji ve Bütçe Başkanlığına göndermeleri gerekir."



YILDIRIM, VIETNAM ULUSAL MECLİSİ BAŞKANI İLE GÖRÜŞTÜ

ANKARA (YENİBİRLİK)

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Binali Yıldırım, Vietnam Ulusal Meclis Başkanı Nguyen Thi Kim Ngan ile görüşti. Yıldırım, Nguyen'in Meclis'teki makamının girişinde karşıladı. Konuk Meclis Başkanı'nın tercih ettiği bordo renkteki yerel kıyafet dikkati çekti.

Binali Yıldırım ve Nguyen, baş-baş görüşmenin ardından heyetler arası görüşmeye başkanlık etti. TBMM Başkanı Yıldırım, daha sonra Vietnam Ulusal Meclis Başkanı Nguyen onuruna Mecliste yemek verdi. Yıldırım, görüşmelerin ardından Vietnam heyetine TBMM Genel Kurulu'nu ve Meclis'in, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında darbeciler tarafından

bombalanan bölümlerini gezdirdi. Türkiye'ye ziyarette bulunan Nguyen, TBMM'nin ev sahipliğinde Antalya'da düzenlenen Avrasya Parlamento Başkanları 3. Konferansı'na da katıldı. Nguyen'in ziyareti, Vietnam'dan Türkiye'ye parlamento başkanı seviyesinde ilk resmi ziyaret olmasının yanı sıra, ülkeden bugüne kadar ki en üst düzeyli ziyaret olması açısından özel bir anlam taşıyor. TBMM Başkanı Yıldırım'ın, Başbakanlığı döneminde 23-24 Ağustos 2017 tarihlerindeki Vietnam ziyareti ise Türkiye'den bugüne kadar 96 milyon nüfuslu Vietnam'a gerçekleştirilen en üst düzeyli ziyareti teşkil etmişti. Yıldırım, Vietnam ziyareti sırasında da Vietnam Ulusal Meclis Başkanı Nguyen ile bir araya geldi.

YILDIRIM'DAN SAĞLIKLI BESLENME ÇAĞIRISI

TBMM Başkanı Binali Yıldırım, "Her yıl 11 milyon insanın yetersiz beslenme ve açlık sebebiyle hayatını kaybettiği dünyamızda, obeziteyle mücadelede insanımızı dikkatli bir şekilde yetiştirmenin çözümü yardımcı olacak kısımları taşıyoruz" ifadesini kullandı. Yıldırım, "Dünya Obezite Günü" dolayısıyla yapılanı mesajda, ağır ve dengersiz beslenme bir sonucu olan obezitin şeker, tere, çevre kirliliği gibi sorunların yanı sıra insanlığın karşı karşıya kaldığı önemli sorunlardan olduğunu belirtti. Dünyada 800 milyon insanın yetersiz beslenme ve açlık sorunu yaşadığına işaret eden Yıldırım, 700 milyon insanın da obezite sorunuyla karşı karşıya olduğunu dikkati çekti.

İnsan sağlığını tehdit eden obezitenin, her geçen yıl bir soruna dönüştüğünü ifade eden

Meclis Başkanı Yıldırım, şunları kaydetti:

"Yapılan araştırmalar 3 milyon çocuğumuzun epidemik bir hastalık olarak kabul edilen obezite tehdidiyle karşı karşıya olduğunu göstermektedir. Kanaatkar bir şekilde zararı yiyeceklerden uzak durup, ısrat etmeden beslenmeyi bireysel ve toplumsal kültür haline getirdiğimiz takdirde, sorunun üstesinden gelmekte zorluk çekmeyeceğimizi düşünüyorum."

Her yıl 11 milyon insanın yetersiz beslenme ve açlık sebebiyle hayatını kaybettiği dünyamızda, obeziteyle mücadelede insanımızı dikkatli bir şekilde yetiştirmenin de çözümü yardımcı olacak kısımları taşıyoruz. Dünya Obezite Günü vesilesiyle herkesi bir kez daha sağlıklı beslenme konusunda bilinçli hareket etmeye davet ediyorum."

'FİNANSAL İSTİKRARI KORUMAK TEMEL ÖNCELİĞİMİZDİR'

"Kamu harcamalarında tasarruf yapmak, enflasyonu düşürerek fiyat istikrarını korumak, yurt içi tasarrufları artırmak, cari işlemler açığını azaltmak, kamu mali dengeselerini ve mali disiplini daha da güçlendirmek ve böylece makroekonomik ve finansal istikrarı korumak temel önceliklerimizdir. Bu hedef ve öncelikler çerçevesinde, kamu hizmetlerinin hız ve kalitesinin artırılması amacıyla kamu yatırımlarına ayrılan kaynakların söz konusu dönem için hedeflenen politikalara azami oranda katkı sağlayacak şekilde tahsis ve verimli kullanımının temel ilkelere olacaktır."

"Kamu yatırım harcamalarından azami düzeyde tasarruf

Basra ve Musul konsolosluklarımızı YENİDEN AÇIYORUZ

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Daha önce güvenlik sebebiyle kapatmak zorunda kaldığımız Basra ve Musul konsolosluklarımızı yeniden açıyoruz" dedi. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu: Basra ve Musul konsolosluklarımızı yeniden açıyoruz

ANKARA (YENİBİRLİK)

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Irak'a düzenlediği resmi ziyaret kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya geldi. Görüşmenin ardından düzenlenen basın toplantısında Bakan Çavuşoğlu, Türkiye'nin bu süreçte Irak'a desteğini bir kere daha vurgulamak için bu ziyareti gerçekleştirdiklerini dile getirdi. Irak'ın yeniden inşası, ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi ve ticaret, yatırım gibi konular görüşmelerde ele aldıklarını aktaran Çavuşoğlu, terörle mücadeleyle birlikte devam etme gerekliliği konusunda hemfikir olduklarını ifade etti.

Soruları da yanıtlayan Çavuşoğlu,



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, resmi temaslarda bulunmak üzere geldiği Irak'ın Nəcəf kentinde Sadr Hareketi Lideri Seyyit Mukteda Sadr ile görüşti.

şunları söyledi:

"Daha önce güvenlik sebebiyle kapatmak zorunda kaldığımız Basra ve Musul başkonsolosluklarımızı tekrar açıyoruz. Irak'ın yeniden inşası için yapılan Kuveyt Konferansı'nda Türkiye 5 milyar dolar tahahhüt bulundu. Bu taahhüdün arkasındayız. Irak ve Türkiye sadece iki komşu değil aynı zamanda iki kardeş ülke."

"TERÖRLE MÜCADELE DEVAM EDECEK"

"Türkiye, terörle mücadelede uluslararası hukuk çerçevesinde teröristler nerede olursa olsun onları yok etmeye devam edecektir. Bu mücadelede de Irak'ın toprak bütünlüğüne ihlal değildir, saldırı değildir, uluslararası hukuktan kaynaklanan hakkımızdır. Bundan sonra bu mücadelede de hükümet kurulduktan sonra Irak hükümetiyle birlikte yapacağız."

"İLGİLİ KURULUŞLARIMIZ SORUŞTURMAYI YÜRÜTÜYOR"

"(Cemal Kaşıkçı olayı) Başsavcılık yoğun ve kapsamlı bir soruşturma başlattı. Bu konuda istihbaratımız, emniyetimiz dahil tüm ilgili kuruluşlarımızla birlikte çalışmayı, soruşturmayı yürütüyoruz. Bu olay Suudi Arabistan'ın Başkonsolosluğunda gerçekleştiği için Suudi Arabistan'la da yakın iş birliği içinde olmak istiyoruz. Suudi Arabistan'ın da bizimle iş birliği içinde olması gerekiyor. Bu soruşturmalar neticesinde ortaya çıkan gerçekleri zaten tüm dünya ile paylaşmış olacağız."

SAVUNMA SANAYİİ İCRA KOMİTESİ TOPLANDI

Yerli ve Milli projelere yönelik kararlar alındı

Geliştirilmiş Atak Helikopteri projesinin başlatılması, muhtelif İHA/ŞİHA, deniz ve kara araçları, elektronik harp ve karıştırıcı sistemler, çeşitli akıllı mühimmat ve silah sistemlerinin geliştirilmesi ile güvenlik birimlerinin çeşitli ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik projeler değerlendirildi.



SAVUNMA Sanayii İcra Komitesi, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında, gündeminde yer alan konuları görüşmek üzere Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplandı. 3 saat süren toplantı sonrasında Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi tarafından yazılı açıklama yapıldı.

İHRACAT AMAÇLI MUHTELİF YATIRIM İLE İLGİLİ KARARLAR ALINDI

Açıklamaya göre, sınırlar içinde ve ülke sınırlarının güvenliği için sınır ötesinde

harekatlarını başarıyla sürdüren güvenlik birimlerinin etkinliğini daha üst seviyeye çıkaran yerli ve milli sistemlere yenilerini eklemeye yönelik projelerin gözden geçirildiği toplantıda, savunma sanayi ve teknolojilerini geliştirme, güçlendirme, destekleme ve ihracat amaçlı muhtelif yatırım ve iyileştirme faaliyetleri ile ilgili kararlar alındı.

PROJELER DEĞERLENDİRİLDİ

Bu kapsamda geliştirilmiş Atak Helikopteri projesinin başlatılması, muhtelif İHA/ŞİHA, deniz ve kara araçları, elektronik harp ve karıştırıcı sistemler, çeşitli akıllı mühimmat ve silah sistemlerinin geliştirilmesi ile güvenlik birimlerinin çeşitli ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik projeler değerlendirildi.



İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	KINDI	AKŞAM	YATSI
BALIKESİR	05:39	07:05	12:58	16:03	18:38	19:57
CANAKKALE	05:24	06:49	12:42	15:49	18:24	19:41
RİZE	05:47	07:10	13:05	16:13	18:48	20:03
ERZURUM	05:16	06:37	12:32	15:42	18:16	19:30
ESKİŞEHİR	05:34	06:55	12:51	16:01	18:35	19:49
G. ANTEP	05:24	06:55	12:51	16:01	18:35	19:49
Konya	05:26	06:48	12:44	15:52	18:27	19:42
Diyarbakır	04:55	06:17	12:13	15:22	17:56	19:11
HAKKARİ	20/10					
KAYSERİ	22/6					



4'ü kadın 7 gözaltı



Münbiç planında çukurlar nesi?

Türkiye ve ABD arasında yapılan anlaşmaya göre YPG/PYD teröristleri çoktan Münbiç'ten çekilmeleri gerekiyordu ama Amerikalılar çıkartmadan ipe un serdikleri için işler yavaş ilerledi ve biz hala bağımsız devriyeler safhasındayız. Yani askerlerimiz Münbiç etrafında devriye yaparak olayın içinde kalıyorlar.

Yakında ABD güçleri ile ortak devriyeler safhasına geçilecek ve plana göre daha sonra YPG/PYD unsurları bölgeyi terk edip şehrin yönetimini de Amerika ve Türkiye'nin ortak belirleyeceği yerel yöneticilere bırakacaklar...

Ama biz planın gerisindeyiz diye hayıflanırken bir de bakıyoruzuz YPG/PYD, Münbiç etrafında hendekler kazıp mevziler hazırlıyorlar. Bunu da destekleyen bir ABD var...

Irak'ın kuzeyinden Suriye'nin kuzeydoğusuna askeri ve lojistik sevkiyatların devam eden ABD ordusu, ilçedeki YPG/PKK unsurlarına da destek gönderiyor...

ABD'nin sevki ettiği tırlar üzerinde ilçeye 4 adet iş makinesi getirilerek YPG/PKK'ya verildi. 3 adet buldozer ve bir ekskavatörden oluşan iş makinelerinin sevkiyatına ABD askerleri eşlik etti.

Peki, buraya temelli göçerilmeyeceğini söyleyen YPG/PYD neden Münbiç'de kök saldığını gösteren hareketler yapıyor? ABD neden bu faaliyetlere karşı çıkacağına destek veriyor? Kimse Afrin den ders almadı mı?

Bu işin bir yerinde bir yanlışlık yok mu?

Türkiye haklı olarak iyi niyetle bir çuvallıncın berbat edilmemesi için büyük bir gayret gösterirken Amerikalıların bu tavırları da ne?

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve yönetimi büyük bir sabırla ve kararlılıkla bu işin karakolluk olmadan nihayete erdirilmesi için çaba gösterirken ABD'nin de böyle bir duyarlılık içinde olması gerekiyor.



Kayseri'de DEAŞ OPERASYONU

DEAŞ'ın sözde "göç ve lojistik komitesi" Türkiye sorumlusuyla irtibatlı olduğu iddia edilen 4'ü kadın 7 yabancı uyuşturucu yakalandı. Gözaltına alınan zanlılardan birinin, uluslararası terörizm suçundan arandığı belirlendi.

yonda, aralarında Abu Jafer'in kardeşiyle ve akrabalarının da bulunduğu Rusya uyuşturucu Rashid Emkeev ve Elena Rakhmanova, Suriyeli Mahmud Şeyh Muhammed, Sümeyye Şeyh Muhammed, Ahmad Alakel ve Minah Mohammed Al Ali ile Mısırlı Neda Ahmed M. gözaltına alındı. Zanlıların ikametlerindeki aramada, çok sayıda sahte pasaport, dijital materyal ve örgütsel doküman ele geçirildi. Şüphelilerden Rashid Emkeev'in,

uluslararası terörizm suçundan arandığı, halen DEAŞ içerisinde faaliyet yürüttüğü, örgüt içinde kullanılan gizli haberleşme ağı üzerinden örgüt mensuplarına talimat verdiği, ölen DEAŞ yetilerinin eşlerini kaçak yollarla Suriye'den Türkiye'ye getirdiği belirlendi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan ve Kayseri Devlet Hastanesi'nde sağlık kontrollerinden geçirilen zanlılar adliyeye sevk edildi.

Suudi Arabistan'a gönderilen uyuşturucu haplar ele geçirildi

Adana Şakirpaşa Havalimanı'nın kargo bölümünde yapılan aramada, su antına aparatları arasına gizlenmiş 965 bin uyuşturucu hap bulundu. İl Emniyet Müdürü Selami Yıldız: Gençliğimizi, geleceğimizi çalan uyuşturucuya karşı mücadelemiz kararlılıkla sürecek

Adana'dan Suudi Arabistan'a kargo uçağıyla su antına aparatları arasına saklanarak gönderilmeye çalışılan 965 bin uyuşturucu hap ele geçirildi. Adana Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan açıklamaya göre, Adana Şakirpaşa Havalimanı'ndan, Suudi Arabistan'a kargo uçağıyla uyuşturucu sevkiyatı yapılabileceği yönünde ihbar alındı. Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan soruşturmada, durum "geçkinmesinde sakınca bulunmayan hal" kapsamında değerlendirilerek, havalimanının kargo bölümünde arama kararı verildi. Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, havalimanının kargo bölümünde dedektör köpeğiyle yaptığı aramada,



su antına aparatları arasına gizlenmiş 965 bin uyuşturucu hap ele geçirildi. "UYUŞTURUCUYA KARŞI MÜCADELEMİZ KARARLIKLILIKLA SÜRECEK" Adana Emniyet Müdürü Selami Yıldız, gazetecilere, kargo bölümünde yapılan analiz çalışmalarını sonucu uyuşturucu bulunabileceği değerlendirilen su antına aparatlarında narkotik dedektör köpeği "şans" ile arama gerçekleştirdiğini söyledi. Köpeğin tepki vermesi üzerine Adana Cumhuriyet Başsavcılığının arama kararını aldıklarını belirten Yıldız, şunları kaydetti: "Aramalarda 965 bin uyuşturucu hap ele geçirildi. Daha önceki operasyonlarda da su antına cihaz ve pistonlar içerisinde gizlenmiş aynı şekilde Suudi Arabistan'a gideceğimizi değerlendirdiğimiz 2 milyon 750 bin civarında uyuşturucu hap ele geçirilmişti. Gençliğimizi, geleceğimizi çalan uyuşturucuya karşı mücadelemiz kararlılıkla sürecek."



Darbecilerin yeni katliam görüntüleri

Genelkurmay Başkanlığı karargahının güvenlik kameralarından elde edilen yeni görüntülerde, darbecilerin zırhlı araç içinde bir vatandaşı katlettikleri anlar yer aldı. Zırhlı araçtaki askerler tarafından yoğun bir şekilde şiddete maruz kalan vatandaş, şehit edildikten sonra tekmelenerek araçtan çıplak vaziyette atıldı

FETULLAH-Çi Terör Örgütü'nün (FETO) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Genelkurmay Başkanlığı karargahını işgal eden cuntacıların sivil katliamlarının yeni görüntüleri ortaya çıktı. Genelkurmay Başkanlığı karargahının güvenlik kameralarınca kaydedilen katliam görüntüleri, Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesince görülen Genelkurmay Başkanlığı'ndaki eylemlere ilişkin "Çarç" davası dosyasına girildi. Görüntülerde, darbeciler, tank, zırhlı personel taşıyıcı, zırhlı muharebe aracı ve kobra gibi araçlarla Genelkurmay Başkanlığı karargahını içeriden sardıktan görüldü.



Özel Kuvvetler Komutanlığı (ÖKK) personelinin karargahın kontrolünü sağladığından sonra söz konusu zırhlı araçlardan bazılarının kuzey ve güney nizamiyelere yönlendirildi kameralara yansıtıldı. Ayrıyıldık olarak bilinen bölgede tankların yokten her iki tarafına konuşulmamasından sonra kameralara açısına "kobra" olarak bilinen zırhlı araç, girildi. Saat 01.311 gösterdiği sırada dur kalk yaparak biraz ilerledikten sonra tekrar duran zırhlı ara-

cin arka kapısı açıldı. Kameralara net bir şekilde yansıyan bundan sonraki görüntülerde, zırhlı araç içindeki askerler bir sivil ve yoğun bir şekilde şiddete uğruydular. Yaklaşık bir dakikadan sonra hayatını kaybettiği anlaşılan sivil askerler tarafından tekmelenerek araçtan çıplak vaziyette yola atıldı. Cansız bedenli daktikalarda yolun ortasında duran vatandaşın diğer darbecilerin umursamaz tavırları da dikkati çekti.

KATİLLER OLAY YERİNE YENİDEN GELDİ

Darbecilerin şehit edip yola attığı vatandaşın cenazesi, saat 02.00'de tankçı sınıfından bir rütbelinin talimatıyla askerlerce striktilenerek ağaçlık alana taşındı. Bu gelişmeden yaklaşık 3,5 saat sonra yeniden olay yerine gelen kobra araçları dakt askerlerin, şehit ettikleri vatandaşın bedenini taşıdığı bir şekilde aramaları da kameralar tarafından kaydedildi. Görüntülere göre, çevredeki diğer askerlerin yönlendirilmesi şehit vatandaşın cansız bedenine ulaşan darbeciler, cenazeyi kontrolden ettikten sonra olay yerinden uzaklaştı.



Ege denizinde CAN PAZARI

Mugla'nın Bodrum ilçesinde Yunanistan'ın İstanköy Adasına yasa dışı yollarla gemcek isteyen 11 mültecinin bulunduğu tekneye bitti. Mülteciler Sahil Güvenlik ekipleri tarafından kısa sürede kurtarıldı

Edilen bilgiye göre, Bodrum'dan, İstanköy Adasına gemcek isteyen içerisinde 11 mültecinin bulunduğu lastik bot atıldı. Bot içerisinde bulunan 11 kişi denizde can pazarı yaşadı. Güney Ege'de devriye faaliyeti yürüten Sahil Güvenlik ekipleri batan teknenin yanına giderek denizde boğulmak üzere olan 9 Filistinli, 2 Suriye uyuşturucu 11 kişiyi kurtardı. Kurtarılanların arasında 3 çocuk ve 3 kadının da olduğu öğrenildi. Sahil Güvenlik botuna alınan mülteciler sıkacak ipeğe ve battanyeye verilerle ısıtıldı. Bodrum Sahil Güvenlik Komutanlığına getirilen mülteciler hakkında işlem başlatıldığı öğrenildi. Ote yandan mültecilerin kurtarılma anları ise saniye saniye güvenlik kameralarına yansıtıldı.

635 güvenlik korucusu görevden uzaklaştırıldı

İçişleri Bakanlığınca, terör örgütleriyle bağlantısı bulunduğu gerekçesiyle 635 güvenlik korucusu görevden uzaklaştırıldı.

ANKARA (YENİBİRLİK)

İÇİŞLERİ Bakanlığınca yapılan açıklama göre, terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca devletin millî güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu kanaatle kararlaştırılan, oluşturma veya gruplara üyeliği, mensubiyeti, iltisaka veya irtibatlı bulunduğu değerlendirilen 559 güvenlik korucusu ile kaçakçılık, göçmen kaçakçılığı, uyuşturucu madde suçları gibi çeşitli suçlara karıştığı değerlendirilen 76 güvenlik korucusu görevden uzaklaştırıldı.

Kararın, söz konusu korucuların görevlerinde kalmalarının doğurabileceği telafisi imkansız sonuçlarla yürütülmekte oldukları görevin hassasiyeti nedeniyle alındığı, haklarında nihai karar verilene kadar tedbir niteliğinde olduğu kaydedildi. Açıklamada, "442 sayılı Köy Kanunu'nun 74 ve devamı maddelerinde 2008/13105 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla kabul edilen yönetmeliğe istinaden İçişleri Bakanı Süleyman Soylu onayı ile toplam 635 görevlinin korucusu görevlerinden uzaklaştırılmıştır" ifadelerine yer verildi.

İdlib ve Münbiç'te dikkatli stratejimiz olmalı

Türkiye İdlib'de etkilediği silahlı yapıları bir şekilde YPG/PKK'ya karşı bir vekalet savaşçısı olarak kullanmak istiyor. Ama keşke o kadar basit olsa veya keşke bizim istediğimiz gibi seyrete olay. Şu cümleyi kurmamız gerekiyor: İdlib'de bizim etkilediğimiz, bizim etkimiz altında olan veya bir şekilde bizim sözümüzü dinleyen yapılar olduğu gibi bizim karşımızda olan, bizi manipüle etmeye çalışan, bizi provoke etmeye çalışan, halkımızı oymaya çalışan pek çok yapı var. Şu ana kadar kimse buradaki örgütleri saymayı başaramamış olsa da benim şu ana kadar yapmış olduğum hesaplamalarda 170 ile 180 civarı örgüt var. Türkiye buradaki örgütleri bir şekilde siyasi süreçte dahil etmeye çalışırken bir diğer tarafla da YPG/PKK'ya karşı kullanmaya çalıştığımızda açıklığı konuya dahil olan, takip eden kişilerin bildiği bir gerçek. Sonuçta biz oradaki yapıları kendi hedef ve menfaatlerimiz doğrultusunda bir şekilde kullanmaya çalışıyoruz ama bir diğer tarafla da bu örgütleri bizim istediğimiz gibi kullanmamıza engel olmaya çalışan pek çok iradenin de orada olduğunu da ifade etmemiz gerekiyor. Bunların içerisinde de açıklığı YPG/PKK'ya güden iradelerin aynı şekilde İdlib bölgesinin bazı örgütleri gütmeye kabiliyeti var. Yani onlara bağlı ve onlarla beraber hareket ediyorlar. YPG/PKK'yı kullanan iradeler bunun propagandasını, lobisini, kamu diplomasi veya psikolojik harbini açıklığıyla çok iyi yapıyorlar, hala da yapıyorlar. PKK'nın sınırlarına baktığımız zaman, gar saldığını DEAŞ-Türkiye yapıtı gibi pek çok propagandayı ya on köpürtmüş durumdadır. Sosyal medyayı özellikle kullanyorlar. Benzer bir şekilde radikal eğilimli örgütlerin varlığını kullandıkları; nasıl geçmişte "DEAŞ-El-Kaide işbirliği yapıyor" dedilerse bugün de "Türkiye-El-Kaide ve türevleri örgütleri iş birliği yapıyor" gibi cümleler kuruyorlar. Türkiye de bunların farkında. Ancak Türkiye çok güçlü bir alt yapı oluşturulmuş durumda. Ümit ederim bozulmaz. Yani Rusya'ya İran'a, kerhen de olsa rejimle bir şekilde işbirliği var. Bu durumda Suriye'de bir çözüm üretme imkanı var. Bununla ilgili temel gayemiz var ve bunu yaparken de kesinlikle Suriye'nin yapısını bozulmamasını istemiyoruz. Çünkü bu bozulmazsa Suriye'ye ve Türkiye'ye maliyeti, coğrafyaya maliyeti çok iyi değer-



Abdullah AĞAR
+ STRATEJİ
aagar@yenibirlikgazetesi.com

lendiriyoruz artık. Hatta bununla da ilgili belki de en önemli test süreci 15 Ekim'den sonra devriyeler gezinmeye başladığı zaman başlayacak. Ancak her şey Türkiye'nin istediği gibi olmuyor. Keşke İdlib'deki silahlı kuvvetleri bir şekilde siyasi süreçte dahil etmiş olarak, siyasi süreci kabul etmiş olarak PKK ile mücadeleyle konsantr edilebilse. Ancak o noktada yürünecek çok uzun yol var.



MÜNBIÇ'TE KİMLİK DEĞİŞTİRİMİŞ YPG/PKK FOTOGRAFI VAR

MÜNBIÇ'TEKİ fotoğraf istenilen bir fotoğraf değil. Münbiç, Fırat Kalkanı Harekatı'nın hedef bölgesi. Sayın Erdoğan o zaman açıklamıştı: "Harekatın hedefi 5 bin kilometre karedir" demişti. Bu 5 bin kilometre karedeki hedef 2015 kilometre kareyle nihayete ermişti. Geriye kalan 3 bin kilometre kare neresi? diye sorulduğu zaman doğal olarak temel anlamda Münbiç bölgesi; yani Münbiç ile anılan bir diğer bölge Fırat bölgesi. Bunun böyle olmasının sebebi de aslında ABD ve Fransızlar olmuştur. TSK Fırat Kalkanı Harekatı'nı başlattığı zaman hem DEAŞ'la mücadele ediyor hem de YPG/PKK'ya mücadele ediyordu. Ancak YPG/PKK Münbiç'e doğru kaçmaya başladığı evrede TSK'nun onları üzerine yürütmesine engel olacak şekilde Sacur Suyu bölgesinde Fransız özel kuvvetleri, Amerikan özel kuvvetleri araya girerler. Kendi bayraklarıyla hareketi orada domine ettiler. Dolayısıyla hareket DEAŞ üzerine yoğunlaştı ve Elbab' da bir şekilde nihayete erdi. Amerikalıların yapmış olduğu bir takım açıklamalar var. Amerikalılar, "Biz burada Türkiye'nin ortaya koymuş olduğu beklentilere uygun olacak şekilde Münbiç'i YPG/PKK'dan kurtardık" diye bir takım cümleler kuruyor. Ancak çok da öyle olmadığını görmemiz gerekiyor. Çünkü sonuçta bununla ilgili süreç başladığı zaman aynı Sincar'dakine benzer bir şekilde göstermek bir takım çalışmalarını yapıldığını Türkiye'nin görmesi gerekiyor. Böyle bir şey gerçekleşmiş değil, gerçekleşmesine dair olasılık değil, gerçekleşmesi için cümleler kuruyoruz. Yani Türkiye ile ABD müşterek koordine devriyelerle başladığı zaman ve devriyeler Münbiç'in içerisinde kapsadığı zaman bununla ilgili çok gelişme kaydedilmiş mi bunu göreceğiz. Şu an orada kimlik değiştirmiş YPG/PKK fotoğrafı var. Yani adı ne;



Münbiç askeri konsey veya Münbiç idare yapısı.

Şimdi Amerikalılar bu yapının PKK ile eşdeğer olmadığını iddia edecekler. Ama biz bunun PKK ile eşdeğer olduğunu bilecek ve buna göz yumarak orada Amerikalıların işbirliği çerçevesinde ortak bir koordine devriye atarsak; bir şekilde kerhen veya dolaylı olarak oradaki YPG/PKK varlığını bile kabul ettirmiş olmaları ile ilgili çok riskli bir fotoğraf olacak. Buna çok dikkat edilmesi gerektiğini düşünüyorum. Çünkü Amerika'nın bu coğrafyadaki en önemli faaliyetlerinden birisi de PKK'yı Türkiye'ye karşı bir şekilde meşgulastırarak. Bununla ilgili bir sürü oyma karşı karşıya kaldık geçmişte. Gelecekte de karşı karşıya kalabileceğimizi ön görmek harekete etmeliyiz. ABD ile Türkiye'nin bir işbirliği yapması Türkiye açısından önem taşıyor. Ancak bu iş birliği arzusu mu kullandık ABD'nin Türkiye'ye bir takım hazırlar kurabileceği, bir takım Türkiye'nin kabul etmeyeceği, olmazları

oldurabileceğini unutmamalıyız.

Öte tarafla Suriye Ümitler yapısı adına, Rusya'ya iş birliği yaptığımız gibi ABD ile de Kita Avrupasıyla da iş birliği yapmamız gibi çok zorlu denklemler var. Bu Suriye Ümitler yapısı açısından onların ikna edilmesine bağlı. Biz YPG/PKK konusunda ABD'nin Kita Avrupası ve Rusya'yı bir şekilde ikna edememek bu sürenin tabii yapısını da parçalayacağına, Ortadoğu'da çok büyük bir türbülans sebebiyet vereceğini ve türbülansın bir şekilde Türkiye'ye de etkileyeceğini görüyoruz. Şu an Türkiye bir şekilde mutlaka ve mutlaka Fırat'ın doğusunda YPG/PKK denkleminin bozulmasını sağlamak zorunda. Hele ki hassaslaştığı böylesine bir dönemde. Çünkü sahadan gelen bilgiler, YPG/PKK'nın hem bir taraflardan rejimle görüşme periyotları içerisinde olduğu, hatta yine bir heyetin Şam'a gittiği doğrultusunda... PKK YPG'nin bir takım oldu-bittilerin peşine düşeceklerini ön görmek gerekiyor.

ABD, PKK üzerinden büyük bir yığınak yaptı

BÖLGEDE, ABD tarafından PKK'ya verilen silah teçhizat mühimmat var ama bununla birlikte ABD'nin kendi ülserinin kurmuş olabildiği kadanyla 12 büyükbaş üssü var. Bu sizi ürkütüyor mu diye sorarsanız benim için bu boyutu çok ürkütücü. Bir yığınak ama bir diğer tarafla da Irak'taki yığınakla görülmüş bir olanak Irak ile orantılıdır; zaman küçük bir yığınak. Sonuçta ABD nasıl bu yığınakı buraya getirmesini bildiyse bu yığınakı buraya getirmesini de bilir. Bu Türkiye'nin ortaya koyacağı etkiye bağlı. Gerçekçi olmamız gerekiyor. ABD, PKK üzerinden büyük bir yığınak yaptı. DEAŞ'ı gerçekçi göstererek yaptı. Yani İsrail'in varlığını burada gerçekçi göstererek yaptı ama biz hepimiz çok iyi biliyoruz ki PKK Türkiye için dizayn edilmiş bir örgüt. Türkiye kendi iç cephesini güçlü tuttuğu takdirde, Türkiye'nin kendi içerisinde bir bağ bozumu yaşanmadığı süreçte ABD istediği gibi artı konuruz. Bu yığınak bir şekilde yönünün değiştirilmesi gerekiyor. Bu yığınak YPG/PKK ve PKK'nın menfaatlerine hizmet vermesinden ziyade Türkiye'nin veyo coğrafyanın istikrarına hizmet eder boyuta getirilmesi gerekiyor. Bunu da sadece Türkiye yapabilir bu coğrafyada.

PKK her zaman fırsatını bulup stratejik bir eylem yapmanın derdindedir. Türkiye'nin özellikle 15 Temmuz darbe girişiminden sonra gece gündüz demeden, yaz kıy demeden, hiç soluk almaksızın PKK'ın içerisindeki baskıyı devam ettirmesinin çok güzel sonuçlarıyla karşı karşıya kaldık. Doğal olarak PKK'ın çok stratejik eylem için fırsat buldu. PKK'nın dışı kadrosuyla görüşmelerde yaşamsal olduğu varsayıldığında ilgili pek çok fotoğraf ortaya çıktı. Bu fotoğraflarda da ne söz etmeye çalıştığımızı değil, işin riskini taşıyan sesleri kendilerine peşine düştüler. Pantolon ki temel anlamı aydınlar ber. Birincisi bunları, ikincisi güdümledi. Her ikisinin de vurulabilmesi ve başa bollaşması etkisi çok daha oluyordu. Risk daha fazla. Bir patlayıcı ile beraber 8 Mehmetçimizin şehadetine neden olabiliyorlar. Ses getiren bir vanez demeye getiriyorlar ama bunları çok yapamadıklarını görüyoruz. Bir diğer tarafla da onları şöyle bir seylet var. Bunu çok fazla gündeme getirmek istememekte beraber bunu toplumsal planlarda önemli olduğunu düşünüyorum. Devlet dışı aktif olarak tanınanlar doğrusunda bir takım çabaları var. Hatta Avrupa Mahkemesinde bununla ilgili açtıkları davalar var. Türkiye bununla ilgili hukuki mücadele veriyor. Bununla ilgili ciddi anlamda da başlanıyor. Bu noktada bir seçilim üretmeye başladıklarını görüyoruz. Bunu sivilleri hedef alan saldırılar için söylüyoruz. Bir noktada tıkanıklık. Türkiye'nin iyi gittiğini düşünüyorum. Bir diğer tarafla da keşke şu olabilirdi. 8 jehitli verdiğimiz gün 80 tane uçak ile Zeytin dalı harekatinde da olduğu gibi sabit düzenlenebilirli ama olmadı işte. Devletimizin işine kampanyalar, hadidimiz de aşırıyız derim ama bu noktada da açıklığı iyi gittiğini düşünüyorum. Hem sınır içlerinde alanlarda özellikle Hakkâri'nin tam karşısındaki Zap hakurk, Avaşın Bayan bölgesi iyi geliyor. Mehmetçik orada zor şartlarda mücadele ediyor. Hava her çok soğuk çare ediyorlar. Ama diğer taraftan da Suriye'nin Amerikan muhafazası altındaki alanlarda derinleştirilmesini görüyoruz. Amerika zaman kazanıyor konjonktür olarak onları stabilize etmeye çalışıyor. Mutlaka engellenmek zorundayız. Diğer taraftan da PKK'nın tartışılmak bölgelerinde, Sincar başta olmak üzere ortaya koyduğu yayılması Türkiye mutlak engellemek zorundayız. İnan Devlet ile işbirliği, Peşmerge ile mesru olan idari yapıları bir şekilde çok önemli. Türkiye'nin geçmişte bunlarla ilgili pratik, hafızası vardır. Mutlaka etkisi de görülür. Bir şekilde biz PKK'yı DEAŞ'ı gerçekçi göstererek bu adamların yayılması engellemeyiz, özellikle Irak'ın karesizlerini iyi yönettim bölgesinde Kürt kardeşlerimizin yaşamı olduğu alanlarda çok ciddi anlamda emvirmişse, genişletmiş, destlenmiş süreci yapabilir. Bunun Kürt kardeşlerimizde birikte özdeşleşmişimiz düşünüyorum. Bunun her kendi içerisinde çok önemli konular. Ama en önemlisi küresel dayatmalar onu da söylemek isterim.

Kaşıkçı'nın elinde gizli bilgiler olabilir

ŞU AN bütün Kita Avrupsası, Rusya, ABD, İsrail hatta İran dahil, herkes Kaşıkçı vakasını konuşuyor. Türk medyası da tabii doğal olarak konuyla ilgili hassasiyet gösteriyor. Çok yoğun bir gündem oluşturdu. Olayın çok boyutu var ama birkaç boyutuyla ele alıp bakış açısı geliştirmekte fayda var. Çünkü işin çok fazla hem adli kısmına, hem idari kısmına, hem istihbarat kısmına girmediğini henüz yeterince biliyoruz. Çok doğru olamazsınız. Bir kere ABD'nin, CIA'nın böyle bir operasyondan haberin olmadığını düşünüyorum. Operasyon neden yapıldı, hangi amaçla yapıldı, hedefi ne? Buralara bakmakta fayda var. Biz en azından buralarla ilgili bakış açılar geliştirebiliriz. Şu önemli Türkiye ile ABD ilişkileri açısından önemli. ABD ile Suudi Arabistan ilişkileri açısından da önemli. Suudi Arabistan ile Türkiye ilişkileri açısından da önemli. Öte yandan Suudi Arabistan'ın Türkiye egemen kollarına böyle bir operasyona imza atması tam bir meydan okuma. Hangi cüretle bunu yapıyor? Türkiye'ye de bir meydan savasına çekmeye çalıştığına dair de bir takım emareler var. Tabii bu söyle bir denkleme de beraberinde getiriyor. Türkiye'nin ekonomik anlamda hassasiyetinin ortaya çıkması olduğu böyle bir gündemde Türkiye'yi böyle bir bilek güreşine davet etmeleri de biraz anlaşılmaz, önemli. Öte tarafla da söylemeye çalıştığımız Türkiye



ile ABD ilişkileri açısından da anlam taşıyor. Çünkü sonuçta Amerikan medyası bu olayın çok üstüne giriyor, çok köpürtüyor. Tabii bu köpürtenin sonuçları ne olur? Yani Suudi Arabistan bir şekilde dibe doğru giderken, şu çok önemli potansiyel boyutuyla veya psikolojik hareket boyutuyla konuşuyor. Suudi Arabistan'ın ne olduğu belli, PKK'nın ne olduğu belli.

Şu an ortada olmayan adam ister kayıp ister maktül; bir şekilde Suudi Arabistan'ın istihbarat operasyonlarına girer bir figür. Bence en önemli kısmı bu. Pek çok gazeteci-

lik kısmı, sivil toplum kısmı bunları önemli şeyler ama sonuçta şu var; hemen cimbızla çekilip konacak ortaya şey muhaberatın eski başkanın danışmanı bu adam. Gazetecilik kimliği Washington postta yazdıkları evde önemli ama sonuçta adamın temel şeyi bu yani güç aldığını kısmı var. Gizlilikten ve gizli bağlantılardan güç aldığı şey bu istihbarat operasyonuna maruz kaldı. Maktül veya kayıp. Şimdi bu şu demek: Kaşıkçı'nın elinde detaylı, gizli bilgiler olduğu gözüküyor. Bu nedenle bir mütakereye tutuşmuş olabileceği, menfaat temin etmeye çalışabileceği, güç temin etmeye çalışabileceği veya bunu bir şekilde mütakere konusu yapabileceğine dair bir randevu gerekiyor. Bir diğer sayfada belirtmiş olduğumuz riskler ve bu risklere bağlı olarak yayılan sürer. Yani ya maktül ya kayıp. Benim anlamı hemen şu geldi. Bu adam Suudi Arabistan istihbarat servisinin geçmişte yapmış olduğu örtülü ve kılıf operasyonlara ve bağlantılara vakıf bir figür olarak zaten bir şekilde uyum içerisinde çalışmak zorunda. Uyum içerisinde çalışıyor mu mütakereye giriyorsa anlaşma olmanmışa açıklığı da maktül fotoğrafı. Yani o adamın önemli olduğu düşünüyorum. Türkiye'ye gelen 15 kişilik Suudi ekibin içerisinde yer alan Muhammed Al-Tubaşgı'nın Suudi Arabistan'da Adli Tıbbın başındaki asker olduğu ortaya çıktı. Bu durumun Başkonsoloslukta olması bir

suçun izlerinin silinmesi ile ilgili olduğunu düşünüyorum. Konsolosluk dedi ki bizde kamera kayıtları yok. Ona da bir cümle kurmak gerekir. Konsolosluklarda kamera kaydının yapılmadığı alanlar vardır. Hem özel hem de gizli alanlar vardır. Yani gizli görüşmelerin yapıldığı gizli haberleşmenin yapıldığı, kriptolu görüşmelerin yapıldığı yerdir. Şimdi buralarda kamera olmaz ama idari alanlarda olur. Başkonsolosluk kısmında olur ama bunlarla ilgili hiçbir kamera kaydı çıkmadı. Bu şu demek "Biz o gün ile ilgili Kaşıkçı'nın gezip dolacağı yerlerle ilgili veya götürüldüğü yerlerle ilgili hiçbir kayıt yok elimizde, yani sumnuyoruz vermiyoruz" dedi. Bununla birlikte Türkiye de talepte bulundu doğal olarak. Orada bir suç işlendi bunun mutlaka araştırılması gerekli. Çünkü bizim egemenliğimizi ilgilendiren bir fotoğraf var. Bununla ilgili Velihaht Prens Selman dedi ki "girebilirsiniz" diye. Bununla ilgili zamanlamalara baktığımız zaman, izlerin çizilmesiyle ilgili veya olası izlerin silinmiş olmasının denetlenmesiyle ilgili yapılan süreçlerden sonra gelmesi adına büyük bir önem taşıyor. Şimdi biraz önce adını zikrettiğimiz figüründe o evrede devreye girildiğini görüyoruz. İz bırakılmaması yani silinmiş izlerin kontrol edilmesi veya en azından bunları yapmayı mu diye kontrol listesinin olduğunu ön görmemiz gerekiyor. Bu doğal olarak şeyten azapla gerek bunları düşünmek zorundayız.

PERA MÜZESİ'NDE 'YENİ SESLER'

Pera Müzesi, Suna ve İnan Kıraç Vakfı koleksiyonlarından ilham alan "Yeni Sesler" başlıklı müzik projesini sunuyor.

2018 2019 sezonunda çeşitli müzik türlerinde üretim yapan besteci, müzisyen veya sanatçıları ağırlayacak olan projenin ilk ürettiğini, Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu'ndan esinlenen Şirin Pancaroglu ve Bora Uymaz gerçekleştiriyor.

Pera Müzesi'nin, müze koleksiyonlarını farklı ifade olanakları sağlayan mecralarla yeniden keşfetmeyi amaçlayan yeni müzik projesi "Yeni Sesler", Şirin Pancaroglu ve Bora Uymaz'ın "Ölçüler" başlıklı konseri ile başlıyor. Suna ve İnan Kıraç Vakfı Anadolu

Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu'ndan esinle hazırlanan konserde, ağırlık ve uzunluk ölçü isimlerinin verdiği ilhamla ortaya çıkan enstrümantal müziklerin yanı sıra divan ve halk şairlerinin konuyla ilgili bestelenmiş şiirlerine emprovize icralar eşlik ediyor. Udi Mehmet Bitmez'in de yer alacağı konserde, ölülerin ticaret gibi günlük hayatla keşiştiği ortamlar, Erdem Helvacıoğlu'nun eski kayıtlardan derleyerek oluşturduğu elektronik ses tasarımlarıyla yeniden canlandırılıyor. Dinleyicileri keşiflerle dolu bir müzik akşamına davet eden konser, 26 Ekim Cuma günü saat 20.00'da Pera Müzesi

Oditoryumu'nda gerçekleşiyor. Çeşitli müzik türlerinde üretim yapan besteci, müzisyen veya sanatçıları "Yeni Sesler" projesinde ağırlayan Pera Müzesi, "Oryantalist Resim Koleksiyonu", "Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri" ve "Kütahya Çini ve Seramikleri" koleksiyonlarından esinlenen ürettikleri sezon boyunca sanatseverlerle buluşturmaya devam edecek. Proje kapsamında Burak Özdemir, Mehmet Yaranona ve Koray Erkan, Aliçan Çamcı ile Meriç Artaç'ın besteleri Ekim 2018 - Mayıs 2019 sezonunda bir dizi performans ve ses enstelasyonu aracılığıyla sunulacak.



Şirin Pancaroglu



Bora Uymaz



Mehmet Bitmez



Erdem Helvacıoğlu



Gülsin Onay IDSO ile konser verecek

İSTANBUL Devlet Senfoni Orkestrası, "Polonya Haftası Konseri"nde dünya ünlü piyanist Gülsin Onay ile konser verecek. İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası (IDSO), "Polonya Haftası Konseri"nde dünya çapında üne sahip piyanist Gülsin Onay ile aynı sahnede paylaşacak. IDSO DenizBank Konserleri kapsamında düzenlenen etkinlik, bugün Aya İrini Müzesi'nde gerçekleşecek. Polonyalı orkestra şefi Ewa Strusinska'nın yönetiminde sahne alacak topluluğa ayrıca Lív Migdal kemanyalı eşlik edecek. Konserde, Frederic Chopin'in "Polonaise Op.40 N1", Henryk Wieniawski'nin "Keman Konçertosu N2" ve Frederic Chopin'in "Piyano Konçertosu N2 Fa Minör, Op 21" eserleri icra edilecek.



'NORA-BİR BEBEK EVİ' ADANA'DA

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, "Nora-Bir Bebek Evi" adlı oyunuyla "5. Şehir Tiyatroları Buluşması" kapsamında Adana seyircisinin karşısına çıkıyor. Şehir Tiyatroları Buluşması'nda, Türkiye'nin Mersin, İstanbul, Denizli, Diyarbakır gibi birçok ilinden şehir tiyatrolarını yanı sıra Almanya, Kazakistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Sincan Uygur Özerk Cumhuriyeti, Gagauzya Cumhuriyeti ve Azerbaycan'dan tiyatro grupları bir araya geliyor. Henrik Ibsen'in yazıp Ali Gökmek Altu'nun yönettiği oyun, 15-16 Ekim 2018 tarihlerinde saat 19.00'da Adana Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu Sahnesi'nde seyirciyle buluşacak.

Minikler sokak dostları için boyayacak

Tepe Nautilus, 13 - 14 Ekim tarihlerinde Hayvanları Koruma Günü kapsamında çocukların hayvan sevgilerini geliştirmeyi, yardımlaşma, dayanışma ve hayvan hakları gibi kavramları pekiştirmeyi amaçlı atölye çalışmaları düzenliyor. Atölyede, minik ziyaretçiler köpek kulübelelerini boyayacak, pankartlar tasarlayacak ve hayvan maketleri yapıp boyayacaklar.

Daha önce de sokak hayvanları için Çevre ve Sokak Hayvanları Derneği iş birliğinde özel bir sergide ev sahipliği yapan, köpek kulübele ile sokak hayvanlarının sıcak bir yuvaya kavuşmasını sağlayan hayvan dostu Tepe Nautilus, bu kez de çocukların hayvan sevgilerini geliştirmeyi ve farkındalık oluşturmaları için özel bir atölye düzenliyor.

13-14 Ekim tarihlerinde, çocuklara hayvanları da bir yaşam hakkı olduğu bilincini oluşturmaya amacıyla ücretsiz gösterilecek "Hayvanları Koruma Günü" kapsamında etkinliklerinde, çocuklar hayvan barmaklarını boyayacak, "Sokak Hayvanlarını Yaşam Hakları" temalı pankartlar hazırlayacak ve günün anlamına özel minik aşıp hayvan maketleri yapacaklar.

ATTILA İLHAN'I ÖZLEMLE ANIYORUZ

Şiir severlere yeni ve farklı ufuklar açarak Türk edebiyatına damga vuran şair, romancı, deneme yazarı düşünür, senarist, gazeteci ve eleştirmen Attila İlhan, sevenleri ve okurları tarafından yad ediliyor.

Unutulmaz şiirlerin sahibi İlhan, 15 Haziran 1925'te İzmir'in Menemen ilçesinde hayata gözlerini açtı. İzmir Karşıyaka Cumhuriyet İlkokulu ve Ortaokulu'nu bitiren usta şair, Atatürk Lisesi'ndeki öğrenciliği sırasında Türk Ceza Kanunu'nun 141. maddesine aykırı davranışta bulunduğuyle tutuklandı ve okuldun uzaklaştırıldı.

İlhan, Danıştay kararıyla eğitimini sürdürme hakkını kazanarak geri döndüğü okulu hayatına, İstanbul'da Işık Lisesi'ne devam ederek, buradan mezun oldu. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ndeki yüksek öğrenimini yarıda bırakan İlhan, 6 yıl, aralıklarla Paris'te yaşadı.

EDEBİYATTA YON VEREN ESERLERİ İZNE ATTI
Türkiye'ye döndükten sonra çeşitli gazete ve dergilerde çalışan ve sürelerinde bağımsızlık, özgürlük mücadeleleri, eşitlik, halkçılık, modern insan bulumunun ön plana tutan bakış açısını kaleme alan Attila İlhan, Demokrat İzmir Gazetesi Genel Yayın Müdürlüğü



ve başyazarlığını üstlendi. Ankara'da Bilgi Yayınevi danışmanlığı yaptı. Bir dönem müstear isimlerle edebiyatı hayatını sürdürdüğü için Türkiye edebiyatında "Kaptan" lakabıyla anılan İlhan, senaryolarında "Ali Kaptanoğlu" takma adını kullanırken, ilk şiir olan "Balık Türküsü"nü de "Nevin Yıldız" takma adıyla yazdı. Aynı zamanda İlhan, "Beteroğlu" takma adıyla da Yücel dergisinde şiirlerini yayımladı. "Yeni Ortam", "Dünya", "Milliyet", "Söz" gazetelerinde köşe yazılan yazar İlhan, "Yelken" ve "Sanat Olayı" isimli dergilerin de yöneticiliğini üstlendi. Attila İlhan'ı edebiyat çevrelerinde tantan ve sevilmeyi sağlayan

80 yıllık ömrüne 56 kitap ve 6 senaryo sigdiren Türk Edebiyatının usta kalemlerinden Attila İlhan, vefatının 13. yılında anılıyor.

"Bir başına Mehmed yedi düşman öldürür / Mazzerinin namlusu hala sıcak / Tutulmaz / Ölümün derdi büyük yiğitem / Gare bulunmaz" mısralarından oluşan "Cebar Oğlu Mehmed" isimli şiiriyle ikincilik ödülü kazanarak, daha çok edebiyat ve şiir dostlarına ulaştı. "Genç", "Yeni Nesil", "Varlık", "Aile", "Yirminci Asır", "Seçilmiş Hikayeler", "Kaynak", "Ufuklar", "Mavi", "Yeditepe", "Dost", "Yelken", "Ataç", "Yon", "Milliyet Sanat", "Sanat Olayı" gibi dergilerde şiirleri, deneme ve eleştirileri yayınlanan İlhan, böylece Türk edebiyatının önemli isimleri arasında dahil oldu.

BU HAFTA 5 FİLM VİZYONA GİRECEK



SİNEMALARDA bu hafta Drew Goddard'ın yazıp yönettiği, Cynthia Erivo, Jeff Bridges, Dakota Johnson, Jon Hamm, Chris Hemsworth, Cailee Spaeny, Lewis Pullman ve Nick Offerman'ın rol aldığı "El Royale'de Zor Zamanlar" izleyici ile buluşacak.

Gerilim, suç ve geçmiş karışımı film, Nevada-California sınırındaki El Royale Oteli'nde bir araya gelen 7 gizemli yabancıların, gece ilerledikçe ortaya çıkan sırların tetiklediği olayları konu ediyor.

"KINGS"

Deniz Gamze Ergüven'in prömiyeri Toronto Uluslararası Film Festivali'nde gerçekleşen film Kings'te, bir ailenin kişisel hikayesi siyaset ve toplumsal olaylarla harmanlıyor.

Gerçek bir hikayeye dayanan film, 1991 yılında Rodney King'in aracıyla aşırı hız yaptığı gerekçeyle tutur durulmasının ardından başlayan tartışma sonunda Los Angeles Polis Departmanı polisleri tarafından dövülerek kırık edilmesinin akabinde başlayan 1992 Los Angeles direnişini konu ediyor.

Fransa ve Belçika ortak yapımı filmiın başrollerinde Halle Berry, Daniel Craig, Lamar Johnson, Rachel Wilson ve Lewis T. Powell oynuyor.

"MİRASÇILAR"

Paraguaylı yönetmen Marcelo Martinessi'nin, dünya prömiyeri Berlin Film Festivali'nde yapılan ilk uzun metrajlı filmi "Mirasçılar", iki kadının 30 yıllık birlikteliklerinin ekonomik sorunlarla nasıl yıprandığını ve yeni bir niteliğe büründüğünü anlatıyor.

Ana Brun, Margarita Irun, Ana Ivanova ve Nilda González'in rol aldığı dram türündeki film senaryosu da Marcelo Martinessi'ye ait.

"UZUN KABUS"

Sylvain White'in yönetmen koltuğuna oturduğu "Uzun Kabus", gizemli bir varlığın peşine düşen bir grup arkadaşın hikayesini ele alıyor.

Joey King, Annalise Basso, Javier Botet, Julia Goldani Telles, Jaz Sinclair, Alex Fitzalan ve Taylor Richardson'un rol aldığı yapımı, korku filmi meraklılarını ilgilisi çekmeye aday.

"YOL ARKADAŞI 2"

Bedran Güzel'in yönettiği, Oğuzhan Koç ve İbrahim Büyükak'ın başrolleri paylaşmış komedi filmi Yol Arkadaşım'ın devam filmi "Yol Arkadaşım 2", hayallerinin peşinden gitmeye çalışırken hayatın gerçekleriyle karşılaşan iki adamın yaşadığı olaylar etrafında dönüyor.

'BENİM DE SIRLARIM VAR'

GÖSTERİLDİĞİ ülkelerde gişe rekoru kıran Napoli'nin Sırrı gizemli, tutku dolu bir aşk hikayesini anlatıyor. Filminde hayatı anlatmaya çalıştığını söyleyen usta yönetmen Ferzan Özpetek bir dergiye verdiği röportajda "Bir sabah uyanıldığınızda her şeyin altüst olduğunu görebilirsiniz. Başınıza aniden gelen bir olay, bir bakışmanız ki bambaşka bir hikayeye bağlanmış. Tıpkı bir film izler gibi, kendi hayatımızı da bir sonraki sahnede ne olacağını bilmeden yaşarsınız" diyor ve ekliyor: "Sizden mutlaka sakladığınız çok gizemli ve tehlikeli sırlar vardır. Benim de sırlarım var. Hem paylaştığımı hem de paylaşmadığımı"



Türkiye gösterim hakları BKM'ye ait olan, Ferzan Özpetek'in İtalya'nın Oscar aday aday filmi "Napoli'nin Sırrı" 26 Ekim'de sinemaseverlerle buluşmaya hazırlanıyor.

Kültür AŞ, Frankfurt Kitap Fuarı'ndaki yerini aldı



DÜNYANIN en büyük kitap fuanı olarak kabul edilen Frankfurt Kitap Fuarı 10 Ekim'de açıldı. Fuarda görkemli bir şant açan İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştiraki Kültür AŞ, yayıncılıklarını sergileyecek bir dizi etkinliği gerçekleştirecek. Tarihi ve kültürel mirası koruyacak projelere imza atan İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştiraki Kültür AŞ, dünyanın en büyük kitap fuanı olarak kabul edilen

Frankfurt Kitap Fuarı'ndaki yerini aldı. 10-14 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek fuarda Kültür AŞ, 5.Hal 158 no.lu standta bir taraftan yayıncılıklarını sergileyecek, diğer taraftan da etkinlikler düzenleyecek. Ayrıca İBB Kültür AŞ standı fuar süresince önemli ziyaretçileri ağırlayacak. Ayrıca, Kültür AŞ standı ziyaretçilerine Almanca çevirisi yapılan İstanbul Muhafızları isimli kitapçıkları hediye edilecek.

Frankfurt Kitap Fuarı'nın açılış gününde İBB Kültür AŞ tarafından, ünlü tarihçi-yazar Prof. Dr. İber Ortaylı ve Türkoloji Profesörü François Georgeon'un konuşmacı olarak katıldığı keyifli bir söyleşi gerçekleştirildi. "Osmanlı İmparatorluğu'nun Avrupa'ya Etkisi" konulu söyleşili, Türkiye'den önemli isimler, fuar ziyaretçileri ve tarih meraklısı katılımcılar yoğun bir ilgi ile takip etti.



Yargıtay'ın ev sahipliğinde düzenlenen, 30 ülkeden yüksek mahkeme başkanı ve uluslararası uzmanların katıldığı "4. Uluslararası Yüksek Mahkemeler Zirvesi"ne katılan Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit, katılımcılarla aile fotoğrafı çekiliyor.

'YARGININ 5 KARA DELİĞİ VAR'

Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit: Türkiye'de yargının sorunları yok değil, yargının sorunları vardır. Bu sorunların çözülmesi için çalışılmaktadır. Türkiye'de yargının 5 ana kara deliği vardır



"A rtan iş yükü en birinci problemimiz. İkinci olarak sık sık yapılan mevzuat değişiklikleri, hukukta bir belirsizlik meydana getirmektedir. Üçüncü olarak, hukuk eğitiminin yetersiz olması, 100'e yakın hukuk fakültesinin lisans eğitimi veriyor olması. Çok iyi hukuk fakültelerimiz var ama çok iyi olmayan hukuk fakültelerimiz de var. Sorunları biliyoruz ama giderme yollarını da biliyoruz"

Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit, "İstanbul Bildirgesi, şeffaflık ve topluma karşı hesap verebilir bir yargı sistemi için önemli bir başlangıç. Tüm kararların topluma açıklama, dava süreçlerinin şeffaflıkla elektronik hizmetler yoluyla masrafsız ve kolay şekilde takip edilmesi, mahkeme kullanıcılarının ve avukatların memnuniyet düzeyinin ölçülerek hizmet kalitesinin sürekli artırılması, hukuk klinikleri yoluyla öğrencilerin ve toplumun dava süreçleri hakkında bilgilendirilmesi, çok kapalı adliye sistemi, adalet hizmetlerinde tek durak ilkesi gibi pek çok alanda yeni reformların yapılmasını zorunlu kılıyor," dedi.

Cirit, 4. Uluslararası Yüksek Mahkemeler Zirvesi öncesi düzenlenen basın toplantısında, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ile yapılan iş birliği çerçevesinde düzenlenen zirveye, 5 kıtadan ve 30 ülkeden, yüksek mahkeme başkanları, uluslararası uzmanlar ile Avrupa Konseyi gibi uluslararası kuruluşların üst düzey temsilcilerinin katılımına belirtti.

"Yargıtay Etik, Şeffaflık ve Güven Projesi" kapsamında etik ve şeffaflık konularında önemli reformların gerçekleştirildiği Türkiye'de bu alanda öncülük

yapan Yargıtay'ın, bu çalışmalarını uluslararası alanda da tanıtmaya çalıştığını ifade eden Cirit, "Yargıda Dürüstlük Küresel Ağ kapsamında yapılan çalışmalara da davet edilerek, aktif katkı sağlayan Yargıtay, şeffaflık konusunda da yapsal yenilikleri hızla gerçekleştiriyor. Yargıda Şeffaflığa İlişkin İstanbul Bildirgesi'nin en somut ve iyi uygulama örneklerini Türkiye'de gerçekleştiren Yargıtay, bildirgenin uluslararası alanda da tanınması için yoğun çaba göstererek evrensel hukuk kültürüne katkı sağlıyor. Şeffaflığın sağlanması için gerekli mekanizmaların kurulması, yasal ve ikinci mevzuat ile diğer tedbirler de İstanbul Bildirgesi Uygulama Tedbirleri kapsamında ele alınacak. Bu şekilde, belirlenen ilkelere başarılı bir şekilde uygulanması konusunda da rehberlik sağlanması hedefleniyor," diye konuştu.

Cirit, Yargıda Şeffaflığa İlişkin İstanbul Bildirgesi'nin, yargıda şeffaflık konusunda ilk ve tek metin olduğunu vurgulayarak, insan haklarının korunması bakımından son derece önemli olan İstanbul Bildirgesi'nin, dünyadaki tüm ülkeleri doğrudan ilgilendirdiğini söyledi.

İstanbul Bildirgesi'nin kabul edilmesi ve yaygınlaşmasıyla Türkiye'de dahil olmak üzere dünyada çok sayıda

ülkenin adalet politikalarını şeffaflık bakımından güçlendirmesi beklendiğini de getiren Cirit, şunları kaydetti:

"İstanbul Bildirgesi, şeffaflık ve topluma karşı hesap verebilir bir yargı sistemi için önemli bir başlangıç. Tüm kararların topluma açıklama, dava süreçlerinin şeffaflıkla elektronik hizmetler yoluyla masrafsız ve kolay şekilde takip edilmesi, mahkeme kullanıcılarının ve avukatların memnuniyet düzeyinin ölçülerek hizmet kalitesinin sürekli artırılması, hukuk klinikleri yoluyla öğrencilerin ve toplumun dava süreçleri hakkında bilgilendirilmesi, çok kapalı adliye sistemi, adalet hizmetlerinde tek durak ilkesi gibi pek çok alanda yeni reformların yapılmasını zorunlu kılıyor. İstanbul Bildirgesi, karşılaştırmalı hukukta yer alan topluma hizmet odaklı en iyi uygulama örneklerini düzenleyen, sistemleştiren, ilgili mekanizmaların kurulmasını sağlayan bir model niteliği taşıyor. Köklü ve yapsal değişiklikler öngörmesi nedeniyle ülkemizde ve dünyada adalet hizmetlerinde önemli reformların kapılarını açıyor."

Yargıtay'ın geçen yıl "Yargıtay Etik İnkilâpı"ni kabul ederek yargıda dürüstlük güncellenmesi konusunda son derece kritik bir reform gerçekleştirdiğini hatırlatan Cirit, İstanbul Bildirgesi'nin en iyi uygulama örneklerine ilişkin

reformların tamamlanmasından sonra, 2019 yılının ocak ayında bu çalışmaların ulusal bir konferansla tüm basın ve toplumun bilgisine sunulacağını aktardı.

'TÜRKİYE'DE YARGININ 5 ANA KARA DELİĞİ VARDIR'

Cirit, bildirmede yer almayan ve en çok sıkıntı yaşadıkları konular hakkında şunları kaydetti:

"Türkiye'de yargının sorunları yok değil, yargının sorunları vardır. Bu sorunların çözülmesi için çalışılmaktadır. Türkiye'de yargının 5 ana kara deliği vardır. Birinci kara delik, artan bir iş yükü. İstinafların kurulmasına rağmen Yargıtay'a geçen yıl 300 bin dava geldi. Dünyada bizden sonra gelen yargıtay Fransız Yargıtay'dır. Fransız Yargıtay'ına yılda 27 bin dava gelmektedir. Amerika Yüksek Mahkemesine gelen 10 bin dosyadan ancak 80'i karara çıkarılmaktadır. Artan iş yükü en birinci problemimiz. İkinci olarak sık sık yapılan mevzuat değişiklikleri, hukukta bir belirsizlik meydana getirmektedir. Üçüncü olarak, hukuk eğitiminin yetersiz olması. 100'e yakın hukuk fakültesinin lisans eğitimi veriyor olması. Çok iyi hukuk fakültelerimiz var ama çok iyi olmayan hukuk fakültelerimiz de var. Sorunları biliyoruz ama giderme yollarını da biliyoruz."

'4 MİLYONDAN FAZLA KARARA ULAŞILABİLİR'

Cirit, bir gazetecinin, "Tüm kararların topluma açıklama söz konusu mu?" sorusuna şöyle konuştu:

"Geçtiğimiz yıl 650 bin karar verdik, ondan önceki yıl gene 650 bin karar verdik, ondan önceki yıl 900 bin karar verdik. Bu yıllar içerisinde istinaflar kurulmadan önceki iş yükümüz bu noktadaydı. Biz 3 yıl önce tüm Yargıtay'ın kararlarını kişisel verileri temizlemek suretiyle yani kişisel isimleri, soy isimleri, yer imgelemlerini temizlemek suretiyle tüm kararlarımızı kamuoyunun erişimine açtık. Bizim Yargıtay sitemizde girildiğinde arama motorundaki kolaylıktan da yararlanarak suretiyle tüm kararlarımızı burada görebilirsiniz. Bu tüm halkımız için avukatlar için geçerlidir. Yargıtay sitemizde şu an yaklaşık 40 dalremizin 4 milyonundan fazla kararı bulunmaktadır. Buna rahatlıkla her vatandaşımız web sitemize girmek suretiyle ulaşabilir."

Bir gazetecinin, zirvenin ana temasını oluşturan şeffaflıktan yola çıkarak Cirit, İstanbul Bildirgesi'nin, yargıya olan güvenin artması, bütün dava süreçlerinin kamu ve tarafı açısından izlenebilmesine yönelik güvene dayalı bir mekanizmanın oluşturulması için 15 maddeden oluştuğunu ifade etti.

Cirit, gizlilik karan olmayan tüm davaların basına açık yürütüldüğünü vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Vatandaş, taraflara açık olması, duruşma salonlarının buna göre düzenlenmesi, akademik camiaya buna göre hareket edilmesi gibi birçok konuyla tüm yargıdaki işleyiş şeffaflıkla bir şekilde davaların yürütülmesini sağlamaya çalışıyoruz. Yargılamaya temel ilke olarak kamuya açık yapılmaktadır. Bizim gizlilik kararları olan mahkemeler dışında tüm mahkemeler kamuya açık yapılmaktadır. Yargı sistemine erişim kolaylaştırılmaktadır. Amerika ve birçok Avrupa ülkesinde yargıya erişim zor ve pahalıdır. Bizim ülkemizde çok rahat bir şekilde yargıya ulaşabilirsiniz, bir dilekçeyle savcımıza şikayeti yapabilirsiniz, adliyeler herkesin gidebileceği kolay yerdedir. Tüm çevirileri mahkemeler ücretsiz yapmaktadır. Yargıda şeffaflık bir şekilde deniz sağlanmalıdır. Her mahkemeye eşit ve tutarlı şekilde dosya gönderilmektedir. Mahkemeler gözetim ve tutuklama konusunda denetim yetkisine sahip olmalıdır. Ülkemizde idari ve adli gözetim sınırları vardır, tüm gözetim sınırlarımız mahkeme kontrolünde yapılmaktadır. Kararlar düzenli olarak yayımlanmaktadır. 1975 yılından beri Yargıtay Kararları Dergisi düzenli olarak çıkmaktadır."

Türkiye'de tüm İhtilafın mahkeme içinde çözülmesi bir sistem olduğunu dile getiren Cirit, "2017 adli sicil istatistiklerine göre 4 milyon 200 bin soruşturma dosyası açıldı. Bu dosyalar yaklaşık 7 milyon insanı kapsıyordu. 4 milyon 200 bin dosya ile ilgili savcılarımız soruşturma yaptı, bunların 1,5 milyonuna ilgili dava açtılar. 81 milyonluk bir ülkede bir yılda 1,5 milyon dava sayısı.... Bu davalardan yüzde 40'i yani 600 bin dosya cezaaya sonuçlandı, yüzde 17 hükmün açıklanmasını geri bırakılması, yüzde 20 beraat... Geçtiğimiz yıl 2 milyon dava hukuk mahkemelerine geldi. İlk derece yargıda hakim ve savcılarımız yaklaşık 10 milyon dosyaya uğraşmaktadır. Bu aşırı iş yüküdür."



Kaşıkcı soruşturmasında ORTAK ÇALIŞMA GRUBU KURULACAK

C umhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, "Suudi Arabistan'ın teklifiyle Kaşıkcı olayının aydınlatılması için ortak çalışma grubu kurulması kararlaştırıldı," dedi. Cumhurbaşkanı Sözcüsü İbrahim Kalın, Suudi Arabistan'ın teklifiyle Kaşıkcı'nın kaybolması soruşturmasına ilişkin açıklama bulundu.

Kalın, şunları kaydetti: "Türkiye ve Suudi Arabistan arasındaki işbirliği çerçevesinde ve Suudi Arabistan'ın teklifi üzerine, Suudi gazeteci Cemal Kaşıkcı'nın hadisesinin bütün yönlerini aydınlatılmasına amacıyla ortak çalışma grubu kurulması kararlaştırılmıştır."

KILIÇDAROĞLU, TÜRKİYE-AB KİK HEYETİNİ KABUL ETTİ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki Türkiye-AB Karma İstisare Komitesi (KİK) heyetini kabul etti

C umhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki Türkiye-AB Karma İstisare Komitesi (KİK) heyetini kabul etti. Ziyarete, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Türkiye İş Bankası Ergün Atalay, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, Türkiye Kamu-Sen Genel



Başkanı Önder Kahveci ile TISK temsilcisi katıldı.

'YENİ DÖNEM HAYIRLI OLMASI ZİYARETİDİ'

Basına kapalı yapılan kabul sonrası basın mensuplarına açıklamada bulunan Hisarcıklıoğlu, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile başladıkları

ziyaretlerini CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu ile sürdürdüklerini belirtti. Hisarcıklıoğlu, "Bu seçimlerden sonra 'yeni dönem ülkemiz için hayırlı olsun' ziyaretiydi. Diğer siyasi partilerimiz de ziyarete devam edecegiz. Bizler Türkiye'nin ekonomik ve sosyal hayatının tüm kesimlerini

temsil ediyoruz. Birlik ve dayanışma içerisinde hem ülke meselelerinde hem Türkiye'nin genel meselelerinde farklı kesimleri temsil etmemize rağmen her milli meselede ortak hareket etme tavırını geliştirdik. Bu kapsamda yeni dönem hayırlı olması ziyaretiydi bu" diye konuştu.

ABD Dışişleri: Brunson'un serbest bırakılmasını bekliyoruz

ABD Dışişleri Sözcüsü Heather Nauert, Türkiye'de tutuklu bulunan ABD'li rahip Brunson hakkında, "Brunson'un serbest bırakılması

iki ülke ilişkileri için önemli bir adım. Brunson'un serbest bırakılmasını bekliyoruz" açıklamasında bulundu. ABD Dışişleri Sözcüsü Heather Nauert, darbe girişiminin ardından tutuklanan ve Türkiye ile ABD arasında krize neden olan ABD'li papaz Andrew Brunson'un serbest bırakılmasıyla ilgili iki ülke arasında bildirgi bir anlaşma olmadığını söyledi.

Nauert'in açıklaması, ABD'nin önce gelen televizyonlarından NBC'nin Brunson'un, iki ülke arasında "gizli" bir anlaşmayla birkaç gün içinde serbest bırakılacağı iddiasının ardından geldi. Haftalık basın toplantısında konuşan Nauert, "Brunson'un serbest bırakılması iki ülke ilişkileri için önemli bir adım olur. Brunson'un serbest bırakılmasını bekliyoruz" ifadelerini kullandı. Nauert, iddialara ilişkin "Brunson konusunda benim bildiğim bir anlaşma yok. Yarn Brunson'un durumu var. Hukuki süreç devam ediyor. Yakından takip ediyoruz, Brunson ve ailesine destek veriyoruz" diye konuştu.

CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI OKTAY, EKVATOR GİNESİ'NE GİDİYOR

Fuat Oktay, Ekvator Ginesi Cumhurbaşkanı ile görüşecek



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, bağımsızlığının 50'nci yıl dönümü kutlamalarına katılım üzere bugün Ekvator Ginesi'ne ziyaret gerçekleştirecek.

■ ANKARA / YENİBİRLİK

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Türkiye Cumhuriyeti'nin temsilci Ekvator Ginesi'nin bağımsızlığının 50'nci yıl dönümü kutlamalarına katılmak üzere, bugün bu ülkeye bir ziyaret gerçekleştirecek. Oktay, temasları kapsamında

Ekvator Ginesi Cumhurbaşkanı Teodoro Obiang Nguema Mbasago ile görüşecek.

Ziyarete, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2014 yılında Ekvator Ginesi'ne gerçekleştirdiği ziyaretle hıme kazanan ikili ilişkilerin ele alınması ve bölgesel

konularda görüş alışverişinde bulunulması öngörüldü. Oktay, ayrıca kutlamalara katılan bölge ülkelerinin liderleri ve muhataplarıyla ikili görüşmeler gerçekleştirecek. Ekvator Ginesi'ndeki Türk vatandaşları ve Türk yatırımcılarıyla da bir araya gelecek.

"Hanımefendilerin yerel seçimlerdeki adaylık süreçlerinde yanlarındayız"



■ ANKARA / YENİBİRLİK

AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki, Genel Merkez Kadın Kollar Başkanlığının düzenlediği eğitim programına katılarak, tecrübelerini paylaştı. Özhaseki, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde daha güçlü Türkiye'yi ve daha güzel yarınları kadınlara birlikte inşa edeceklerini vurgulayarak, "Bu vesileyle dava arkadaşlarımız hanımefendilerin yerel seçimlerdeki adaylık süreçlerinde yanlarındayız" dedi. Özhaseki, "Şehirlerimiz hanımefendilerin eliyle daha güzel hale gelecek" ifadelerini kullandı.

İÇİŞLERİ BAKANI SOYLU'DAN 'FAHİŞ FİYAT' GENELGESİ

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, valiliklere gönderdiği genelgeyle kur kaynaklı gelişmeleri fırsat bilerek fahiş fiyat uygulamalarına karşı tedbir alınmasını istedi.

■ ANKARA / YENİBİRLİK

İÇİŞLERİ Bakanlığı, son günlerde kurda yaşanan dalgalanmadan yararlanarak stokçuluk yapan ve fiyatlarını fahiş şekilde artıran işletmelere karşı harekete geçti. Bakan Süleyman Soylu imzasıyla 81 il valiliğine gönderilen genelgeyle son dönemde kur kaynaklı gelişmeleri fırsat bilerek fahiş fiyat uygulamalarına karşı gerekli tedbirlerin alınması istendi. Tedbirlere ilişkin, genel emre uymayanları tespit edilmesinin halinde, Kabahatler Kanunu çerçevesinde adli ve idari işlemler yapılacak ve idari para cezası uygulanacak.

Genelgede, son günlerde bazı esnaf, firma ve işletmelerin, vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik piyasa koşullarında sunulan mal ve hizmetlere fahiş fiyat uyguladığı, bazı ürünlerin ise stoklarında bekletilerek fiyat artışına neden olduğu, bunun da vatandaşların esenliğini ve refahını tehdit edici bir durum oluşturduğu belirtildi. Söz konusu genelgede, 5442 sayılı İl İdareleri Kanunu'nun 9. maddesinde yer alan "Kanun, Cumhurbaşkanlığı karanamesi ve diğer mevzuatın verdiği yetkiyi kullanmak ve bunların yüklediği ödevleri yerine getirmek için valiler genel emirler çıkarabilir ve bunları ilan ederler" hükmü hatırlatılarak valiliklere "genel emir" çıkarma konusunda talimat verildi.

FAHİŞ FİYAT UYGULAMALARIYLA İLGİLİ TEDBİRLER ALINMASI İSTENDİ

Öte yandan genelgede, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 6. maddesinde, bir malın sunumu ve satışından kaçınma ile bir hizmetin sunumundan kaçınma hallerinin denetimi, uygulanması ve izlenmesine ilişkin görevlerde belediyelerin yetkili kılınması ifade edildi.

Yetkili idarelerin, doğrudan veya Bakanlığın talebi üzerine, 6585 sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanunun ilgili maddesi uyarınca denetim ve önlemleri almakla görevli olduklarını aktarıldığı genelgede, bu hükümlere dayanarak kamu düzeni ve güvenliğinin korunması, vatandaş mağduriyetlerinin önlenmesi ve haksız rekabete önüne geçilmesi amacıyla valiliklerden fahiş fiyat uygulamalarıyla ilgili tedbirler alınması istendi. Genelgede bu tedbirler, şöyle sıralandı:

"STOKÇULUK YAPILMAYACAK"

"İl sınırları içerisinde faaliyet gösteren esnaf, firma ve her türlü işletme tarafından sunulan mal ve hizmetlerin fiyatları yükseltilemeyecek. Ürünlerin piyasaya arzları geciktirilmeyecek ve stokçuluk yapılmayacak.

Satılan malın üretim yeri, ayrıca özelliği, tüm vergiler dahil satış fiyatı, birim satış fiyatı, satış fiyatı ve birim fiyatının uygulanmaya başladığı tarih, yerli mallar için Ticaret Bakanlığınca tespit ve ilan edilen şekil, logo veya işaret şartlarına uyulacak. Ürünlerde kullanılan etiketlerin tarife ve fiyat listelerinin üzerindeki rakam ve harfler okunabilir, düzgün, eksiksiz, gerçekçe uygun, yeterli büyüklükte ve başka rakam, kelime ve işaretlerle karışıkça sebebiyet vermeyecek şekilde kullanılacak. Tarife ve fiyat listelerinin hangi mala ait olduğunun tüketiciler tarafından kolaylıkla görülebilmesi ve okunabilmesine dikkat edilecek."



'KANUN TEKLİFİ MECLİS'E GELİRSE GEREĞİNİ YAPACAĞIZ'

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "İş Bankası'ndaki CHP hisselerinin Hazine ve Türk milletine devri hususunda bir kanun teklifi Meclis'e gelirse, biz gereğini yapacağız ve desteğimizi vereceğiz" dedi.



■ ANKARA / YENİBİRLİK

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın İş Bankası'na ilişkin sözleri üzerine parti genel merkezinde gazetecilere değerlendirmelerde bulundu. 19 Eylül 2018'de MHP muhabirleriyle bir araya geldiği yemekte İş Bankası ile ilgili yapılan tartışmalar konusunda görüşlerini açık bir şekilde ifade ettiğini anımsatan Bahçeli, şunları söyledi:

"ATATÜRK'ÜN GERÇEK VARISI BÜYÜK TÜRK MİLLETİ'DİR"

"Demiyim ki CHP'nin 'Atatürk'ün mirası' diye nitelenenlerin payını Türk milletine iade etmesi gerekir. Atatürk'ün gerçek varisi Türk Milleti'dir. Sayın Cumhurbaşkanı'nın Macaristan dönüşü gazetecilere yaptığı açıklama doğrultusunda, sayet İş Bankası'ndaki CHP hisselerinin Hazine ve Türk milletine devri hususunda bir kanun teklifi Meclis'e gelirse, biz gereğini yapacağız ve desteğimizi vereceğiz. Tekraren ifade ediyorum, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün gerçek varisi büyük Türk Milleti'dir."

'YETKİLİLERİ GÖREVE DAVET EDİYORUZ'

■ ANKARA / YENİBİRLİK

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, yazılı basın açıklamasında, İYİ Parti (İP) Genel Sekreteri Cihan Paçacı'nın, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in evinin önünde siyasi şov yaparak, MHP'ye öldüğü iddia ve göndermelerde bulunduğunu ifade etti. Paçacı'nın, Akşeneri oldukça ucuz ve basmakalıp ifadelerle mazlum ve mağdur göstermeye çalıştığı, seviyeliğini şehit edebiyatı yaparak gözlemeye yetkendisine öne süren Yalçın, şöyle devam etti:

"TOPLUMSAL BARİŞİ BOZMAYI HEDEFLEMİYORUZ"

"Heran her gün MHP'ye saldırın Paçacı'ya sorumuz şudur; siz hangi ara MHP'den kovulma sebeplerinizi açıklıyorsunuz? Sizden utanmadan sıklıkla kamuoyunu önüne çıkma cesareti gösteriyorsunuz? Bu hanım, bulunduğu mevken bir partinin genel başkanına nasıl hitap edileceğini, tepkileri anlayışla karşılama gereken heyecanlı gençlerin nasıl olgunluk ve hoşgörüyle yaşadıklarını bilmiyebiliriz. Kadar adabımıza göre yoksunu, politika fakirdir. Yaşını başını almış, torun tosun şahıblı bir hanımın, ağabeyi yaşındaki bir siyaset ustasının çocukça kavgaya davet edecek kadar nadan ve cahil olduğunu sık sık göstermekten önce bir haz duyacaktır. Müdire

Hanım MHP safılarından yaptığınız denizlilikler, hırsızlıklar yetmemiş, şimdi de partilileriyle MHP tabanı arasında kanlı bir kavga patlatma çabasına girmiştir. Müdire Hanım, MHP ile kendisi partilileri arasındaki gerginliği sorumsuzca kaşıyarak, siyasi tartışmayı bir sınırlı harbine, üstte çıkıp galebe çalma yarışına döndürmeye çalışarak toplumsal barışı, huzur ve sükunu bozmayı hedeflemektedir."

"BİZLEREK VE KASTEN TAHRİK ETMEKTE"

"İP müdiresinin ve şakirtlerinin tutumu, toplumdaki fitne, huzursuzluk ve karmaşa çıkarma planının bir parçasıdır. Bu hanım, Sayın Genel Başkanımızı seven milyonları, ona gönülden bağlı Ökücü gençleri bilerek ve kasten tahrik etmekte, sadece camiamızın değil bütün toplumun hassas sınırlarına maktaklı olarak basmaktadır. Bu hanım kavgaya baltayla, yangına körtük girmektedir. Ökücüleri adli makamlar ve kolluk güçleriyle karşı karşıya getirmeye çalışan İP Müdiresi Meral Akşener'in, hem sosyal medya üzerinden hem de politika kürsüsünden sergilediği kıskırtıcı, gerginlik yaratıcı tavır konusunda yetkilileri göreve davet ediyoruz. Tahrik ve karışmalar sonucu olayların istenmeyen bir şekilde gelişmesini, böyle giderse çereyan edilebilecek tatsız vakaların ve bunların yol açacağı vahim gelişmelerin baş sorumlusu, kendisi ve hemपालı olacaktır."



Nerede bu yorgan!

Havalar soğudu. Kombileri yakmadan, sobaları çatmadan önce yapacağımız bir iş var. Sıkı giyinmek? Evet. Ama geceleri hava sıcaklıkları daha da düştüğü için artık yorganları çıkarma vakti geldi. Ben battaniyeyle de uyurum diyenler de üç beş güne kadar şu yorgan nerede diye aramaya başlarlar. Bir de yorgan kullanmam kombin ayarını yükseltirim diyenler olabilir. Ama esas mevzu yorgan. Rahmetli babaannem tüm torunlarına birer yorgan dikmişti. Annemin ısrarıyla gerçekleştirilen bu yorgan dikme merasimi babamın annesinden hatıra kalan tek esyanın da hikayesidir. Yorgan gitti kavga bitti demiş eskiler. Bunu hem yorganın ne kadar kıymetli olduğunu anlatmak hem de mali mülkü paylaşmanın zorluğunu vurgulamak için söylemiş olmanın gerekiyor diye düşünüyorsanız eksik biliyorsunuzdur. Onu yazının sonunda açıklayacağım. Şimdi müsaadenizle biraz daha eski günlerden bahsetmek isterim.

Kış geldi ve kış yoksa daha acı gelir. Eskiden kar yağdığında biz çocuklar sevinirken babam pek mutlu olmazdı. Sebebi bir çat bulmayan kişilerin varlığıydı. Zamanla biz de büyüdük ve kara sevinmenin tatlı heyecanını çocuklarımızı bıraktık. Onun yerine yorgan döğek yatağa düğmek için diktiği davranmaya çalışıyorduk. Bir de ayığımızı yorganımıza göre uzatma konusu var. Yorganınız kusaysa elbette biraz kırınlıp yatacaksınız. Ben dileyem dersiniz ayacağınız ayıkta kalır ve üşürsünüz. Sonra farklı komplikasyonlarla acısını yaşarsınız. Vücutumuz böyle de ülkemiz farklı mı? Hayır.

Ülkenin de mevsimleri var. Bazen bahar yaşanır, bazen yazı bazen de kış. Ekonomik olarak demek istiyorum. Kışa hazır olmak biraz ayığımızı yorganımıza göre uzatmaktan geçiyor. Ne kadar fazla kazanırsak kazanalım giderlerimiz daha fazlasına başımız sıkıttan kurtulmaz.

Yorganla devam edelim. Bazen sınırlı tepemize çıkar ve gözümüzü hiçbir şeyi görmeye. O zaman da mı yorgan lazım. Evet işte. Tam da o zaman. Pire için yorgan yakmamak gerekir. Bunu da hatırladığımız mesele yok. Akli selim sahibi kişiler olarak durum ne kadar sınırlı boccu toplumsal barışı, huzur ve sükunu bozmayı hedeflemektedir."

"BİZLEREK VE KASTEN TAHRİK ETMEKTE"

"İP müdiresinin ve şakirtlerinin tutumu, toplumdaki fitne, huzursuzluk ve karmaşa çıkarma planının bir parçasıdır. Bu hanım, Sayın Genel Başkanımızı seven milyonları, ona gönülden bağlı Ökücü gençleri bilerek ve kasten tahrik etmekte, sadece camiamızın değil bütün toplumun hassas sınırlarına maktaklı olarak basmaktadır. Bu hanım kavgaya baltayla, yangına körtük girmektedir. Ökücüleri adli makamlar ve kolluk güçleriyle karşı karşıya getirmeye çalışan İP Müdiresi Meral Akşener'in, hem sosyal medya üzerinden hem de politika kürsüsünden sergilediği kıskırtıcı, gerginlik yaratıcı tavır konusunda yetkilileri göreve davet ediyoruz. Tahrik ve karışmalar sonucu olayların istenmeyen bir şekilde gelişmesini, böyle giderse çereyan edilebilecek tatsız vakaların ve bunların yol açacağı vahim gelişmelerin baş sorumlusu, kendisi ve hemपालı olacaktır."



Halil İBRAHİM İZGİ
+ İZGİ'NİN GÜNÜLÜĞÜ
halilibrhahim@yeniBirlikgazetesi.com

Rahmetli babaannem tüm torunlarına birer yorgan dikmişti. Annemin ısrarıyla gerçekleştirilen bu yorgan dikme merasimi babamın annesinden hatıra kalan tek esyanın da hikayesidir. Yorgan gitti kavga bitti demiş eskiler.

Ülkenin de mevsimleri var. Bazen bahar yaşanır, bazen yazı bazen de kış. Ekonomik olarak demek istiyorum. Kışa hazır olmak biraz ayığımızı yorganımıza göre uzatmaktan geçiyor. Ne kadar fazla kazanırsak kazanalım giderlerimiz daha fazlasına başımız sıkıttan kurtulmaz.

Yaz elbette gelecek ama şimdi kışa hazır olma vaktidir.

Emine Erdoğan'dan 'Anadolu Açık Hava Müzesi Yaşayan Köy'e ziyaret



■ ANKARA (YENİBİRLİK)

Emine Erdoğan, Ankara'nın Beypazarı ilçesinde Sema ve Harun Demir çiftinin çabalarıyla kurulan, köy yaşantısını anıtladığı ve 'yaşayan köy müzesi' niteliğindeki Anadolu Açık Hava Müzesi'ni ziyaret etti. Gezi öncesinde müzenin kurucularından Sema Demir, Emine Erdoğan ve beraberindekileri sunum yaparak müze hakkında bilgi verdi.

EMİNE ERDOĞAN, BEYPAZARI YÖRESİNE ÖZGÜ YEMEKLERİ TATTI

Açık hava müzesinde köy yaşantısının anıtladığı, İç Anadolu, Karadeniz, Akdeniz ve

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, 'Anadolu Açık Hava Müzesi Yaşayan Köy'ü gezdi.

Güneydoğu Anadolu bölgesine ait yöresel evleri gezen Emine Erdoğan, daha sonra müzede yapılan Beypazarı yöresine özgü yemekleri tattı. Emine Erdoğan, müzede sergilenen Ankara Üniversitesi Beypazarı Meslek Yüksekokulu öğretim üyeleri ve öğrencilerinin tasarladığı yöresel kıyafetleri de inceleyerek, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Müzede tek çamaşırhane, pekmeklik, çarşı gibi alanları da gezen Emine Erdoğan, geleneksel el sanatlarının yapıldığı atölyeleri de ziyaret etti. Emine Erdoğan'a, TBMM Başkanı Binali Yıldırım'ın eşi Semiha Yıldırım ile bakan eşleri ve milletvekilleri de eşlik etti.



'Kızlarımızı sahipsiz bırakmayız'

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, bugünün kız çocuklarının yarın mühendisleri, doktorları, avukatları, bilim insanları olacağını belirterek, "Bizler de elimizden geldiği kadar kız çocuklarımıza destek olmaya devam ediyoruz. Hem sosyal, kültürel anlamda hem de yapabildiğimiz ölçüde ekonomik anlamda destek oluyoruz" dedi.



■ ANKARA (YENİBİRLİK)

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü dolayısıyla Saray Çocuk Evleri Sitesi'nde düzenlenen Yükseköğretim Yürütme Kurulu, 2018 YKS ek yerleştirme sonucunda kayıt yaptırmayanlara 26 Ekim'e kadar mazeretlerini belirten belgeleri ile yükseköğretim kurumlarına başvurma imkanı getirdi. Etkinlikte, kız çocukları sarı kırmızı seşelendirildi, illüzyon gösterilerine katıldı, çeşitli oyunlarla eğlendirildi. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, yakından ilgilendiği çocuklarla şarkı söyledi, ebru yaptı, balon uçurdu.

Bakan Selçuk, buradaki konuşmasında, bugünün kız çocuklarının yarın mühendisleri, doktorları, avukatları, bilim insanları olacağını ifade etti. Kızların yarınları umudu olacağını belirten Selçuk, şunları söyledi:



"YERİ GELİYOR ONLARIN ANNELERİ VE BABALARI OLUYORUZ"

"Bizler de elimizden geldiği kadar kız çocuklarımıza destek olmaya devam ediyoruz. Hem sosyal, kültürel anlamda hem

de yapabildiğimiz ölçüde ekonomik anlamda destek oluyoruz. Bizler yeri geliyor onların anneleri, babaları yeri geliyor babaları, abileri oluyoruz. Hepimiz bu bilince kızlarımızı sahipsiz bırakmayız. Onlar bizim emanetlerimiz."

Annesine konuşmayı yeniden öğretiyor

Antalya'da yaşayan 30 yaşındaki Erdem Candar, bakımını yapabilmek için işini bıraktığı, 13 ay önce felç olan annesi yeniden konuşabilsin diye tek tek harfleri, kelimeleri ezberletiyor.

Muratpaşa ilçesinde 2006'da kanser hastası babasını kaybeden evin tek çocuğu Erdem Candar, 13 ay önce felç olan yatalak annesi 56 yaşındaki Birtül Candar'ın tekrar yürüyebilmesi ve konuşabilmesi için emek harcıyor.

Evin temizliğini yapan, komşularına tarif sorarak yemek yapmasını öğrenen Candar, sürekli bakımıyla özenle yaptığı annesinin saçlarını tanyor, hastanesine sırtında taşıyor.

Candar, hayırseverlerin yardımıyla annesini götürdüğü rehabilitasyon merkezinde, konuşma terapisi kontrolünde annesinin fizik tedavisine sokuyor.

Annesinin yeniden konuşabilmesi için büyük mücadele veren Candar, tedavi bitiminde döndükleri evlerinde, annesine tek tek kelimeleri ve harfleri ezberletmeye çalışıyor.

Candar, sevinçlerini ve üzüntülerini annesiyle paylaşacağı günün hayalini kurarak, ona yaklaşık 1,5 ayda 40 kelime öğretmiş.

Oğlunun gün boyu başından ayrılmadığı Birtül Candar, aynanın karşısına dudak hareketlerine bakarak, Erdem, su, doktor, domates, ayna, kitap gibi kelimeleri söyleyebiliyor.

Layıkıyla bakabilmek için işini bırakmak zorunda kalan Candar, annesinin felç yüzünden bir daha konuşmadığını ve yürüyemediğini ifade etti.

"HAYALİNİ PİLOT OLMAKTI"

Her zaman sırtında taşıyarak tualete, hastanesine götürdüğünü vurgulayan Candar, "Bütün bakımlarını tek başıma yapmak zorundaydım. Başka kardeşim yok, babamı 2006'da kanserden kaybettim. Babam hastalanınca okuldan ayrıldım, kafelerde garsonluk yaptım, kuruyelik

yaptım, çalışmak zorundaydım. Babam için okulumu, annem için işimi bırakmak zorunda kaldım. Oysa hayalim pilot olmaktı." diye konuştu.

Candar, tek amacının annesini iyileştirmek, yeniden konuşmasını görmek olduğunu vurguladı.

Yaşadığı zorlu süreçte hayırseverlerden gelen yardımlarını işe yaradığını belirten Candar, şöyle devam etti:

"Annem el protezleri de yardımla geldi. Hayırseverler tarafından tedavi sağlanıyor. Fizik tedavi ve konuşma terapisi eğitimi alıyor. Doktorlarımız 3-4 ay sonra konuşabileceğini söylemişti, ama annem bir ayda kelimeleri söylemeye başladı."

Kendisi çalışmadığı için sadece devletten aldığı maaşla geçiyor. Kendisi çalışmadığı için sadece devletten aldığı maaşla geçiyor.

Candar, kirada oturdukları, annesinin tedavi maliyetleri yüksek olduğu için 13 aydır hayırseverlerin desteğiyle ayakta durduklarını anlattı.

Annesinin "Erdem" kelimesini söyleyebilmesinin kendisini çok heyecanlandırdığını aktaran Candar, şunları kaydetti:

"Aylardır bunu duymayı bekliyordum. Kelime hazinesi gelişmeye başladı. Bir, iki kelime derken 40 kelimeye ulaştı. Her gün saatlerce kelime, harf ezberletiyoruz. Gerçekten çok zor.

Çünkü ciddi bir rahatsızlık geçirdi ve beyninin sol tarafını kaybetti. Biz zorlayarak, sağ tarafta konuşma merkezi oluşturmaya çalışıyoruz. Bazen şarhlı gidiyor, konuşmayı öğrenecek diye hayal ediyordum. Hiç umutsuzluğa kapılmadım."



T.C. AMASYA İCRA DAİRESİ 2018/2980 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kime, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :
Amasya İl, Merkez İlçe, 655 Ada, 39 Parsel, KURŞUNLU Mahalle/Köy, 13 Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmaz/Amasya İl Merkez İlçe Kurşunlu Mah. 655 ada 39 parsel 2. kat 13 nolu bb olup adresi ise Kurşunlu Mah. Kafkas sok. No: 21 D.13 Merkez AMASYA adresindedir. Borçlu şahsa ait taşınmazı kat katı mesken niteliğindedir. Taşınmaz keşif tarihi itibarıyla yapılan tespitite Z-4 kat şeklinde sağımda ve sokunda bitişik nizam betonarme yapı bulunan binanın 4. Kat 13 nolu bağımsız bölümdedir. Betonarme bir yapıdır. Yaklaşık 5-6 yıllık bir yapıdır. Dış cephe yalıtımı ve kaplaması tamamlanmış bir yapıdır. Bina girişi demir kapıdan yapılmaktadır. Katlar arası asansör bulunmaktadır. Mermer kaplı merdivenler katlara ulaşım sağlanmaktadır. Daire girişi kapısı aşığış görünümlü çelik kapıdır. Pencere-releri aşığış görünümlü PVC duğramadır. Bina doğal gaz ile ısıtılmaktadır. Elektrik ve suyu bulunmaktadır. Amasya Belediyesi İmar ve Şehircilik müdürlüğü 18.06.2018 tarih ve 21814090-754-1461/E.2620 sayılı yazısında ruhsat eki mimari projesinde brüt alan 120,00 m2 olarak belirtilmiştir. Taşınmaz takyidatında bulunan yönetim planı şerhi ile satışı çıkarılmaktadır.

Adresi: Kurşunlu Mah. Kafkas Sok No: 21/Hacıoğulları Apt. Daire: 13/ Merkez / AMASYA
Yüzölçümü : 120 m2
İmar Durumu - Var , İnşaat tarzi Çevre Şehircilik Bakanlığı 2018 Yılı Yapı Yakaçık Birim Maliyetleri Tebliğine göre yapı 3-B grubu bir yapıdır.
Kıymet : 192.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kayıtdaki Şerhler : Diğer : yönetim planı 22.07.2015 tarih ile 24.07.2015 tarih 8426 yemvnie no ile
1. Satış Günü : 27/12/2018 günü 10:30 - 10:40 arası
2. Satış Günü : 23/01/2019 günü 10:30 - 10:40 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - Adalet Sarayı 1.Bodrum Kat MERKEZ / AMASYA
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımcıyımları gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esasatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırımda tahmin edilen

değerin %50 sini ve ruhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırımda istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırımdan sonraki beşinci günün, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırımda da malın tahmin edilen değer %50 sini ruhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartıyla %30 artırıma ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırıma iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ilidir, alıcı istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı iletilmiş masraflarıyla aittir. Telâhîlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlinin olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruhanlı hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden müayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (% 7) gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde daireme bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmaktadır paylaşılmadan veya bırakılmaktadır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mülhet içinde ödenmezse İcra ve İllas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedel ile sona ihale bedeli aralıcılara farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerlett faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerlett faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacaktır, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği için dairede açık olup gideri edilebilir şekilde ilan ettilerini kabul etmiş sayılacaktır, başkaca bilgil almak isteyenlerin 2018/2980 Tlmt. sayılı dosya numarasyyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olur.09/10/2018

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münferaten kabul etmiş sayılacaktır, başkaca bilgil almak isteyenlerin 2018/2980 Tlmt. sayılı dosya numarasyyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olur.09/10/2018

Döviz kredileri Merkez Bankası kurundan yapılandırılacak

Döviz cinsinden ve döviz endekslı kredilerin Türk lirası cinsinden yapılandırılması halinde, yapılandırma tarihindeki Merkez Bankası döviz alış kuru esas alınacak. Kredi Garantisi Kurumlarına Sağlanan Hazine Desteline İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, işletme kredilerinin vadesi asgari 6 ay, anapara ödemesiz dönemi en fazla 1 yıl olmak üzere, azami 5 yıl olarak belirlendi.

Yatırım kredilerinin vadesinin de asgari 6 ay, anapara ödemesiz döneminin en fazla 3 yıl olmak üzere azami 10 yıl olması kararlaştırıldı.

Ödemesiz döneme ilişkin fazlaları azami 1 yıllık dönemler sonunda tahakkuku esas olacak. İhtiyar, duyulmuş halinde ödemesiz döneme bir ay ilave edilebilecek.

Kefalet verilmiş kredilerin yeniden değerlendirilmesi veya yapılandırılması ve bu durumlarda tanınmalar süresinin açıklanması durumunda, azami süreler en fazla 36 ay ilave edilebilecek.

YATIRIM KREDİLERİNİN YAPILANDIRMASI 156 AYI AŞAMAYACAK

Kredi vereri, kredinin açılış tarihinden başlamak üzere işletme kredilerinde 96 ay yatırım kredilerinde ise 156 ay aşmamak kaydıyla birden fazla yapılandırma yapılabilecek ve kredi vadesini değiştirebilecek.

Yapılandırma durumunda ödemesiz dönem en fazla 12 ay olarak duyurulacak. Yapılandırma veya vade değişikliği Hazine ve Maliye Bakanlığınca ilave mali yük getirmeyecek şekilde düzenlenecek.

Edimbank'tın ve diğer kredi verenlerin, gelmekte olan ülkelerin kalkınmaları için bu ülkelere veya bu ülkelerdeki muhtelif kurumlara finansman sağlanarak, Dünya Bankası ve bünyesindeki finansman kurumları Ekonomik İşbirliği Örgütü, Ticaret ve Kalkınma Bankası, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası, Avrupa Yatırım Bankası, İslam Kalkınma Bankası ve benzeri uluslararası finansal kuruluşlardan sağlanacağı işletme veya yatırım kredisi türününün ana para ödemesiz dönemi veya vadesi tanınmalar süresinden farklıysa, söz konusu uluslararası finansal kuruluşlardan sağlanan kredi türünün kapsamında sağlanan kredilerin anapara geri ödemesiz dönemleri ve vadesi esas alınacaktır.

YAPILANDIRILAN MERKEZ BANKASININ DÖVİZ ALIŞ KURU ESAS ALINACAK

Her bir yararlanıcının kefalet limiti, KOBİ tanımını halihazırda olanlarda azami 25 milyon lira, KOBİ tanımında kalan yararlanıcılar için ise azami 200 milyon lira olmak üzere Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenecek. Kredi garantisi kurumu tarafından yararlanıcı başına verilebilen kefaletlerin azami tutarları olan limit içinde kalmak kaydıyla kefalet sağlanan kredilerden yapılan tahsilat ölçüsünde kefalet sağlanmaya devam edilebilecek. Temerrüde düşülmesi durumunda, kredi veren tarafından tazmin talebinde bulunulmadan önce, yapılandırma hükümleri veya Finansal Sektörde Olan Borçların Yeniden Yapılandırılması Hakkında Yönetmelik kapsamında yapılandırma imkanı tanınması esas alınacaktır.

Döviz cinsinden ve döviz endekslı kredilerin Türk lirası cinsinden yapılandırılması halinde, yapılandırma tarihindeki Merkez Bankasının döviz alış kuru esas alınacak.

Hal Yasası düzenlemesiyle fırsatçılığa son verilecek

Dünya Medis güdümüne gelecek, sebze ve meyve piyasasında revizyon niteliğindeki yeni "Hal Yasası" ile fırsatçılığın önüne geçilecek, hallerin altyapısı yenileneyecek ve modernizasyonu sağlanacak. Medis güdümüne bu ay gelecek, sebze ve meyve piyasasında revizyon niteliğindeki yeni "Hal Yasası" ile fırsatçılığın önüne geçilecek, hallerin altyapısı yenileneyecek ve modernizasyonu sağlanacak. Hükümetin 100 Günlük Kalkınma Programında da yer alan hallerin modernize edilmesini hedeflediği gündemdeki çalışmaların son noktaya geldi. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Enflasyonla Topyekûn Mücadele Programında da yaptığı konuşmada fırsatçılığın önüne geçmeyi ve stokçuluğu kaldırma amaçlarıyla yeni "Hal Yasası'nı bu ay Medis güdümünde olacağını bildirdi.

HALLERİN MODERNİZASYONU SAĞLANACAK

Kamuyunda "Hal Yasası" olarak bilinen 5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun'da yapılacak düzenlemeye sebze ve meyve ticaret sektöründe köklü dönüşümler öngörüldü. Bu kapsamda, hallerin altyapısı yenileneyecek ve yeni bir bakış açısıyla modernizasyonu sağlanacak. Üretti ve tüketici halkın açısından büyük önem taşıyan yeni yasasının, fiyat istikrarını sağlama katkı vermesi bekleniyor. Sebze ve meyvenin borsası niteliğindeki hallerin sayısını düşürülmesi, ürün çeşitliliğinin ve işlem hacminin artması planlanıyor.

"TARLADAN SOFRAYA FİYAT ARTIŞLARINDA DENETİM ARTIRILMALI"

Türk Ziraat Ürünleri Mühendisleri Birliği Başkanı Fehmi Kıraz, ülkelerin tarladan nihai tüketiciye ulaşana kadar 3 ila 7 kat arasında fiyat artışı uğradığını belirterek, "Hal Yasası'nın revize edilmesini bunun önüne geçmek için ifade etti. Üretici birliklerinin marjlarına doğrudan tedbirler alınarak, üreticilerin ve tüketicilerin kazançlarını koruyarak Kıraz, bunun gördüğü enflasyonunun düşürüleceğini söyledi.

Türkiye Ziraatçı Derneği Genel Başkanı Hüseyin Demirtaş ise ürünlerin tarladan sofraya gelene kadar zincirde fiyatların ciddi oranda yükseldiğine dikkati çekerek, bu konuda denetimlerin artırılması gerektiğini kaydetti.

Remont: Türkiye'ye yatırıma DEVAM EDECEĞİZ

Schneider Electric Dünya Başkan Yardımcısı Luc Remont, Türkiye pazarının büyük potansiyelle sahip olduğunu belirterek, "Schneider Electric olarak sürekli Türkiye'ye yatırım yapmaya devam edeceğiz," dedi.

Schneider Electric'in 11-12 Ekim 2018 tarihleri arasında düzenlediği Innovation Summit İstanbul etkinliğinde konuşan Remont, Schneider Electric'in bin 700 tane müşterisinin ve partnerinin etkinliklerine katılmasını öngördüklerini belirterek, kendileri için İstanbul'da düzenledikleri bu etkinliğin çok önemli olduğunu vurguladı.

Remont, "Bizim misyonumuz teknolojiyi ekonomiyi kaynaştırmak ve güç katmasını sağlamak. Biz Türkiye'de onca yıldır faaliyet gösteriyoruz. Biz Türkiye'ye iyi yatırım yaptık. Türkiye'de sürdürülebilir kalkınmaya yönelik çalışıyoruz. Türkiye pazarı büyük potansiyele sahip. Biz Schneider Electric olarak sürekli Türkiye'ye yatırım yapmaya devam edeceğiz," diye konuştu.

Remont, kendilerinin 40 yıl önce küçük bir teknoloji şirketi olarak işe başladıklarını anımsatarak, her yıl gelişmelerin yüzde 5'ini Ar-Ge'ye, yüzde 45'ini nesnelere internetine ayırdıklarını, buna ise yaklaşık 20 yıl önce başladıklarını söyledi.

Remont, "Biz Schneider Electric olarak şu anda çoktu bir lokal şirketiz. Lokal demek ortaklarla çalışmak demek. Farklı ortaklarımız var. Teknolojimizi bu şekilde kullanıyoruz. Şu anda birlikte çalıştığımız ortaklarımızın sayısı 650 bin. Yani her ülkede yüzlerce ortakımız var," ifadelerini kullandı.

"DÜNYA, DİJİTAL EKONOMİDE DAHA ÖNCE BENZERİ GÖRÜLMEMİŞ BİR HIZLA DEĞİŞİYOR"

Schneider Electric Ortadoğu ve Afrika



Bölge Başkanı Caspar Herzberg ise yeni dijital ekonominin ilk örneklerinin başarıya ulaştığını söyledi.

Herzberg, "Dünya, dijital ekonomide yaşanan patlamayla daha önce benzeri görülmemiş bir hızla değişiyor. Nesnelere İnterneti (IoT), yapay zeka ve büyük veri analizi gibi teknolojiler, şirketleri daha verimli ve yenilikçi hale getirecek rekabet avantajlarını artırıyor," diye konuştu.

Orta Doğu, Afrika, Orta Asya ve

Türkiye'yi kapsayan bu bölgede de gerek kamusal yatırımlar gerek kurumsal girişimlerle bu alanda önemli başarılar imza atıldığını belirten Herzberg, "Sorumlu bir endüstri lideri olarak, yenilikçimizin müşterilerimize ve iş ortaklarımıza enerji yönetimi ve otomasyonu başanlı bir dijital dönüşüm sağlamların konusunda nasıl destek olduğumuzu göstermeliyiz. EcoStructure üzerine kurulu olan teknolojilerimiz, dijitalleşmenin gücünü kullanarak müşterilerimizin daha verimli, güvenli, güvenilir, bağlı ve sürdürülebilir hale gelmelerine ve bu sayede Yeni Dijital Ekonomi'nin liderleri olmalarını sağlıyor," değerlendirmesini yaptı.

Schneider Electric Türkiye, İran ve Orta Asya Bölge Başkanı Bora Tuncer da hızla gelişen dijitalleşmenin yeni fırsatları doğurduğunu, insanların yaşam standartları yükseldiğini, bu sayede yaratıcı çözümlere enerji, dijitalleşme, sanayi ve ekonomide gerçek bir dönüşüm yaratmanın mümkün olduğunu belirtti.

Tuncer, "Schneider Electric'in sunduğu sıra dışı çözümler ve teknolojiler de bu amaçla geliştiriliyor ve insanların hizmetine sunuluyor. Hedefimiz Dijital Ekonomi'nin liderlerini sağlama sunduğumuz ve danışmanlıkla desteklemeye devam etmek," dedi.

Zirve bu yıl 20 farklı etkinlikle düzenleniyor

Bu arada verilen bilgilere göre, iki yıldır düzenlenen farklı bölgelerinde düzenlenen Innovation Summit serisi, bu yıl 20 farklı etkinlikle Schneider Electric'in küresel bilgi birikimini ve teknolojisini profesyoneller, çoklu uzmanları ve IoT liderleriyle buluşturuyor.

Yeni nesil teknoloji liderleri dünyanın karşı karşıya olduğu problemlere çözüm sunmayı hedefleyen etkinlik serisi

kapsamında Innovation Summit İstanbul bu yıl iki kez gerçekleştirildi. Dijitalleşme ile birlikte ortaya çıkan fırsatların ve zorlukların değerlendirildiği buluşmada katılımlar cesur fikirlerini paylaşma ve oluşturulan network ile iş birliği yaratma fırsatı yakaladı.

Etkinlik boyunca katılımcılar 5 farklı strateji konuşmasını dinleme ve 17 uzmanlık oturumuna katılma fırsatı ya-

kaladı. Bin 500 metrekare alanda kurulan Schneider Electric İnovasyon Merkezi'nde enerji ve otomasyonun geleceğini şekillendiren teknolojiler sergileniyor.

POZİTİF ENERJİ ÖDÜLÜ'NÜN SAHİBİ FATİH BİROL OLDU

Yaratılan network ortamıyla da bölgesel çapta iş birliklerinin zenginleşmesine olanak sağlandı. Schneider Electric son 4

yıldır toplumsal fayda misyonunu üstlenen liderleri onurlandırmaya ve iş dünyasında farkındalık yaratmaya Pozitif Enerji Ödülü'nü sunuyor.

Bu yıl Innovation Summit İstanbul kapsamında gerçekleştirilen ödülün sahibi Uluslararası Enerji Ajansı İcra Direktörü Fatih Bırol oldu. Bırol, global enerji arenasında sunduğu değer ve gezegenin geleceği için aldığı akıllı rol dolayısıyla ödüle layık görüldü.

TÜRKİYE'NİN İLK ÖZEL, BAĞIMSIZ LİDERLİK VE İŞ İDARESİ OKULU '41 NORTH BUSINESS SCHOOL' AÇILDI

İstanbul, Avrasya ve Ortadoğu iş liderlerinin eğitim merkezi olacak

Türkiye'nin ilk özel, bağımsız liderlik ve iş idaresi okulu 41 North Business School kaplarını açıyor. Liderlik ve teknoloji yönetimi alanındaki dünyanın önde gelen iş idaresi okulları ve kurumlarıyla akademik iş ortaklığı kuran 41 North Business School, hem Türkiye hem de komşu ülkelerden yöneticilere yönelik diploma ve yönetici gelişim programları sunacak. Açılışa konuşan 41 North Business School Kurucu Dekanı Prof. Dr. Deniz Saral, "Türkiye'nin, Avrasya ve Ortadoğu iş liderlerinin eğitim merkezi olmasını hedefliyoruz," dedi.

11 Ekim 2018, İstanbul, Türkiye'nin ilk özel, bağımsız liderlik ve iş idaresi okulu 41 North Business School, 11 Ekim 2018 Perşembe günü Ferko Signature binasında yapılan basın toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı. Dünyanın en iyi inovasyon ve teknoloji okulları ve kurumları ile akademik iş ortaklığı kuran 41 North Business School, hem Türkiye hem de komşu ülkelerden yöneticilere diploma ve yönetici gelişim programları sunacak. Eğitimler sonunda, Avrupa'nın en iyi iş idaresi okullarından Grenoble Ecole de



Management (GEM)'in uluslararası geçerliliği olan DBA ve Executive MBA diplomalarını, Almanya'nın en iyi inovasyon ve teknoloji okulu The European School of Management and Technology (ESMT Berlin) ve dünyanın en iyi liderlik eğitim kurumları Center for Creative Leadership (CCL)'in sertifikalarını verecek.

Eğitimler aralık ayında, dinsteyt eğitilmesini sağlanacak. Cinsiyet verimle amacıyla, Türkiye'de işi taşıyıcı görevlere tasarlaman Kadın Liderlik Programı ile başlayacak. Müfredatta ayrıca ESMT Berlin ile birlikte sunulacak Kurumsal Girişimcilik, İnovasyon, Data, Teknoloji Platformları, Yapay Zeka, Nesnelere

İnterneti ve Blockchain gibi teknoloji ve inovasyon yönetimi odaklı eğitimler ile CCL tarafından tüm dünyada sunulan uluslararası düzeyde saygın Lead for Success liderlik eğitimleri yer alıyor. Executive MBA 2019 Haziran ayında; üst düzey yönetici, danışman veya öğretim üyelerine yönelik DBA programı ise 2019 Kasım ayında başlayacak.

'TÜRKİYE'NİN ÖNÜNDE ZUN BİR İŞ LİSTESİ VAR'

Toplantının açılışında konuşan 41 North Business School Kurucu Dekanı Prof. Dr. Deniz Saral okulun, iş liderlerini ve onları yetiştirecek akademisyen açığını

kapatmaya aday olduğunu belirtti. Saral sözlerine şöyle devam etti: "İş dünyasını yeniden yapılandıran dijital dönüşüm konusunda Türkiye'nin önünde zun bir iş listesi var. Bu dönüşümün mimarları ise günümüz iş liderleri olacak. Böyle önemli bir misyon üstlenecek bu liderlerin günümüzün iş ihtiyaçlarına yönelik, teknoloji ve inovasyon konusundaki donanımlarını artırmaları hem kendi kariyer gelişimleri ve kurumsal başarıları hem de ülkemizin kalkınması açısından büyük öneme sahip. 41 North Business School, bu ihtiyaçları hareketle kuruldu. Akademik iş ortaklarımızdan ESMT Berlin 2010 yılından beri Almanya'nın en iyi iş idaresi okulu, Grenoble Ecole de Management, Fransa Ticaret Birliğinin kurduğu Fransa'nın teknoloji yönetimi üzerine ilk müfredatı çıkartan işletme okulu. Bu okullar yeni nesil eğitimci teknolojileri ve eğitimcilerin aklarında metotları üzerine ciddi araştırmalar yapan çok prestijli okullar. Okulumuz Türk iş insanına olduğu kadar, tüm Orta Doğu, Merkezi Asya, Kuzey Afrika, Balkan ülkeleri ve Doğu Avrupa ülkelerinden gelen profesyonellere de açık olacak. İstanbul'un, Avrasya ve Ortadoğu iş liderlerinin eğitim merkezi olmasını hedefliyoruz."

Hak-İş Genel Başkanı Arslan: Kriz gerekçesiyle işçi çıkartılmasına şiddetle karşıyız

Hak-İş Genel Başkanı Arslan, "İşletmelerin kriz gerekçesiyle işçi çıkartmasına şiddetle ve topyekûn karşıyız. Bunun yerine işletmelerin rahatlatılması, çözümlerini üretip, çalışanların işini kaybetmemelerini istiyoruz," dedi.

Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, Hizmet-İş Sendikası Kadın Komitesi Proje Hazırlama Eğitim Programı'nın Emek Konuk Evinde açılış programında, Türkiye'ye yönelik uluslararası saldırıların üstesinden, ülkede birlik ve dayanışmaya gelme gerektiğini söyledi.

Türkiye ekonomisinin de hedefte olduğu süreçte, yerli ürünlerin kullanımının büyük önem taşıdığını belirten Arslan, Türkiye'nin "temel malikane ihlal etmek hastalığı"ndan free trade kurtulması gerektiğini vurguladı.

Ekonomistin, şiddetle dışarı kurtarılan dövizimizin bozularak dövizletilmeyeceğini belirten Arslan, şunları kaydetti: "Dövizde yaptığımız



bütün harcamaları kısıbaleceğimiz yerli bir modelle İhtiyar var. Bunun yolu da yerli üretimi, yerli sanayiye ve yerli hammaddeye destek olmaktadır. Bugday, bu ilke, bugday başta olmak üzere birçok temel tarım ürününü ihlal etmeye başladılar. Niçin, daha uzduğu için. Bugdayı, mısır, pamuğu ve çanli hayvan ihlal eden bir ilke döviz ölgünümüne nasil dayanabiliriz. Bütün zengin dünyamızın vesinden gördüğümüz çözümleriyse. Çözümlerini kullanacak, garantisi dışardan ithalata verili koyağımız ve ilkeyi bu karantilanın hep birlikte çıkartacağız." Arslan, dünyada

birçok ülkenin serbest piyasa yalanıyla kandırıldığını dile getirenler, dünyada AED başta olmak üzere, bazı güçlü devletlerin Dünya Ticaret Örgütü'nün getirdiği kuraları ihlal ettiğine dikkati çekti.

ATILCAK ADIMLARDAN İŞÇİLERİN KATKISI ARANMALI

Ekonomideki kriz dönemlerinde bazı işverenlerin ilk akına gelenin çalışanlardan yana tasarruf olduğunu ifade eden Arslan, şunları söyledi: "İşletmelerin kriz gerekçesiyle işçi çıkartmasına şiddetle ve topyekûn karşıyız. Bunun yerine işletmelerin rahatlatılması, çözümlerini üretip, çalışanların işini kaybetmemelerini istiyoruz. Hak-İş olarak, işletmelerin vergi yükünün azaltılması, borçlarının bankalardan ödenmesini, nakit akışını artırması gibi adımların desteklenmeye devam edeceğiz. Takartımız var çalışanların işlerini, adanma kaybetmemeleri. Onların üç kuruşluk

kazançlarına göz dikilmemesi."

Yeni yılda geçirecek olacak asgari ücretin, ekonomik koşullar ve enflasyon oranı göz önünde bulundurularak belirlenmesi gerektiğini belirten Arslan, şöyle devam etti: "Yeni yılda birlikte yapılacak kamusal düzenlemelerin, enflasyonun üzerinde ücret zammı ve diğer haklarla sonuçlandırılması, çalışma hayatında yaşanabilecek olumsuzluklardan ortadan kaldırılması yönelik temel bir düzenleme olacaktır. Enflasyonla mücadele konusunda, özellikle fiyat istikrarının sağlanması ve yüksek zamlarla tedbir eden anlayışların ortadan kaldırılması da Hak-İş'in destek tamdır."

Hak-İş'in olmadıği platformlarda kendi adımları yapılan düzenlemelerin hiçbir istisna istisna ile bu anlamda bir yarıdan Arslan, ekonomiyi ve çalışma hayatına yönelik atılacak her adıma işçilerin de bilgil, katkı ve desteğinin mutlaka aranması gerektiğini dile getirdi.

Akıllı saatten yer tespiti yapılacak



Cemal Kaşıkçı'nın kardeşi Cidde'deki evinde öldürüldü
BEYRUTTA basılan Diyar gazetesinde yer alan habere göre, Cemal Kaşıkçı'nın kardeşi Ahmet Kaşıkçı ile karısı Cidde'de öldürüldü. İddiaya göre, eve gelen maskeli ve kalçlı şahıslar Ahmet Kaşıkçı ve karısını öldürdü. Kaşıkçı'nın üç çocuğu ise kaçtı.

ABD istihbaratı: Suudiler kaçırma emri vermişti

Yeni Birlik

12 EKİM 2018 CUMA www.gazetebirlik.com Fiyatı: 50 Kuruş



Yıldırım'dan sağlıklı BESLENME ÇAĞIRISI

MECLİS Başkanı Binali Yıldırım: Her yıl 11 milyon insanın yetersiz beslenme ve açlık sebebiyle hayatını kaybettiği dünyamızda, obeziteyle mücadelede insanımızı diğer kam bir şekilde yetiştirmenin çözümü yardımcı olacağı kanaatindeyim. Herkesi bir kez daha sağlıklı beslenme konusunda bilinçli hareket etmeye davet ediyorum. **Sayfa 8**



Kaşıkçı için 'ortak çalışma grubu' kurulacak

CUMHURBAŞKANLIĞI Sözcüsü İbrahim Kalın, Suudi Arabistanlı gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın kaybolması soruşturmasına ilişkin "Suudi Arabistan'ın teklifiyle Kaşıkçı olayının aydınlatılması için ortak çalışma grubu kurulması kararlaştırıldı." dedi. **Sayfa 10**



Ukrayna Ortodoks Kilisesi'nin bağımsızlık talebi kabul edildi
FENER Rum Patrikhanesi, Ukrayna Ortodoks Kilisesi'nin Moskova'daki Rus Ortodoks Kilisesi'nden ayrılma yolundaki talebinin kabulünü kararlaştırdı. **Sayfa 14**

YARIM SAYFA BULMACA



Londra'da alışverişe 21 milyon dolar harcayan Azeri kadın

HARRODS'TA son 10 yılda toplam 21 milyon dolar harcadığı ortaya çıkan Azerbaycanlı Zamina Hacıyeva, İngiltere'deki Açıklanmamış Servet Mahkeme Kararı adı verilen yeni kanunun ilk büyük hedefi.



Arda Turan: İnanmıyorsan beni vur

FUTBOLCU Arda Turan'ın emniyette yaklaşık 3 saat ifadesi alındı. Turan, taciz suçlamalarını reddederken hastanede ateş edilmesi olayına ilişkin ise, beline koyarken tabancanın ateş aldığını söyledi. **Sayfa 2**

'2019-2021 Dönemi Yatırım Programı Hazırlıkları' Resmi Gazete'de

"2019-2021 Dönemi Yatırım Programı Hazırlıkları" ile ilgili genelgede Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, hükümetin vatandaşların refah ve mutluluğunu daha üst seviyelere çıkarma amacı doğrultusunda makroekonomik istikrarı korumak, üretimi artırmak ve toplumun refah düzeyini yükseltmek için 2019-2021 döneminde Yeni Ekonomi Programı uygulayacağını vuruldu.

- Kamu yatırım harcamalarından tasarruf edilecek**
- Nitelikli yatırımlarına öncelik verilecek**



Zorunlu haller dışında yatırım programına yeni proje alınmayacak
'Yerli ve milli projelere yönelik kararlar alındı'
SAYINMA Sanayi İcra Komitesi Toplantısında, günlük birimlerin etkinliğini daha üst seviyeye çıkararak yerli ve milli sistemlere yenilerini eklemeye yönelik projelerin değerlendirildiği bildirildi. **Sayfa 8**

'Yargıda kara delikler var'



"Artan iş yükü en birinci problemimiz. İstinafların kurulmasına rağmen Yargıtay'a geçen yıl 300 bin dava geldi."
"İkinci olarak sık sık yapılan mevzuat değişiklikleri, hukukta bir belirsizlik meydana getirmektedir."
"Üçüncü olarak, hukuk eğitiminin yetersiz olması, 100'e yakın hukuk fakültesinin lisans eğitimi veriyor olması."

Yargıtay Başkanı İsmail Rıştı Çirit, "Türkiye'de yargının sorunları yok değil, yargının sorunları vardır. Bu sorunların çözülmesi için çalışılmaktadır. Türkiye'de yargının 5 ana kara deliği vardır" dedi.

300 BİN DAVA
■ Çirit, "İstinafların kurulmasına rağmen Yargıtay'a geçen yıl 300 bin dava geldi. Dünyada bizden sonra gelen yargıtay Fransız Yargıtay'dır. Fransız Yargıtay'ına yılda 27 bin dava gelmektedir. Amerika Yüksek Mahkemesine gelen 10 bin dosyadan ancak 80'i karara çıkarılmaktadır." ifadelerini kullandı.
AŞIRI YÜK
■ Türkiye'de tüm itinafların mahkeme içinde çözüldüğü bir sistem olduğunu dile getiren Çirit, "2017 adli sicil istatistiklerine göre 4 milyon 200 bin soruşturma dosyası açıldı. Savcılarımız soruşturma yaptı, bunların 1,5 milyonuyla ilgili dava açtılar. Bu davaların yüzde 40'ı yani 600 bin dosya cezaıyla sonuçlandı, yüzde 17 hükümlen açıklanmasının geri bırakılması, yüzde 20 beraat... Geçtiğimiz yıl 2 milyon dava hukuk mahkemelerine geldi. İlk derece yargıda hakim ve savcılarımız yaklaşık 10 milyon dosyaya uğraşmaktadır. Bu aşırı iş yüküdür." değerlendirmesinde bulundu. **Sayfa 10**

ABD tüm F-35 uçuşlarını askıya aldı



MÜŞTEREK Taarruz Programı Sözcüsü Joe Dellavedova yaptığı açıklamada, "Tüm F-35 uçaklarının yakıt borularında yapılan inceleme devam ederken, ABD Kurvetleri ve uluslararası ortaklar geçici olarak F-35 uçuşlarını askıya aldı." **Sayfa 14** ifadelerini kullandı.

'Basra ve Musul konsolosluklarımız yeniden açılıyor'



Kayyum atanan belediyelere 2 milyar destek
ÇEVRE ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "Kayyum atanan belediyelerimize bugüne kadar İLBANK aracılığıyla toplam 2 milyar 197 milyon 399 bin 589 lira kredi ve hibe desteği sağlandı." dedi. **Sayfa 11**



BRUNSON İÇİN KRİTİK GÜN
ABD basını, bugün duruşması görülecek olan Rahip Andrew Brunson'un serbest bırakılması için ABD ile Türkiye arasında gizli bir anlaşma sağlandığını, buna karşılık Beyaz Saray'ın Türkiye'ye yaptırımları "hafifletileceğini" iddia etti. 13'te ABD Dışişleri: Rahip Brunson'un serbest bırakılmasını bekliyoruz **Sayfa 10**

Münbiç'te kimlik değiştirmiş YPG/PKK FOTOĞRAFI VAR
ANALİZ HABER TÜRKİYE İdilbide etkileyebildiği silahlı yapılan bir şekilde YPG/PKK'ya karşı bir vekalet savaşına olarak kullanılmak istiyor. Ama keşke o kadar basit olsa veya keşke bizim istediğimiz gibi seyrete olay. Münbiç'teki fotoğraf istenilen bir fotoğraf değil. Su an orada kimlik değiştirmiş YPG/PKK fotoğrafı var. **Kaşıkçı'nın elinde gizli ve kırılgan bilgi ve belge olabilir** Abdullah AGAR **Sayfa 12**

Münbiç planında çukurlar nesi? İnur ÇEVİK **3'te**
Pazar günü Almanya için hayati bir gün Ozan CEYHUN **11'de**
İttihat ve Terakki'nin izdüşümleri ve cumhuriyet dönemi.. D. Murat DEMİRÖZ **7'de**
Nerede bu yorgan! Halli İbrahim İZGİ **9'da**

MİLLİLER BOSNA İLE BERABERE 17 YİNE YENİDEN BENNETT 17 VOLKAN ÖZÜR DİLEMENEYİ HAZIR 17



DOLAR
5,9951
%-1,35



EURO
6,9445
%-0,84



ALTIN
234,24
%0,33

BORSA
94,929
%0,52



İttihat ve Terakki'nin izdüşümleri ve cumhuriyet dönemi siyasi yapı

Pazaratesi günü özel nedenlerden dolayı yazamadım. Kusuruma bakmayın. Geçen Cuma İttihat ve Terakki Fırkası'nın iç bileşenleri ve bu bileşenlerin Partiyi nasıl etkilediklerini yazmıştım. Aslında İttihat ve Terakki Fırkası iktidara hiç de hazır olmayan, sadece mevcut Abdülhamid Han idaresini yıkmaktan başka hiçbir ortak yanı olmayan bir idealistler, maceraperestler ve frenk meşrepiller koalisyonuydu. Ancak, bütün bunlara rağmen müstebir bir başka açısına sahip milli iktisatçıları (Talat Paşa, Ziya Gökalp, Cavid Bey, Kara Kemal) teşkilatçıları ile, özellikle savaş halindeki kaynaktan sadece fedai nam sergilerden ve partinin asker mensupları (ve tabii ki onların liderleri Enver Paşa) parti politikalarını belirleyen etkin güç olmuştuk. Sonuçta, hem Parti hem de koca İmparatorluk yanlış ve öngörüsüz eylemlerinin sonucunda batmıştır.



Prof. Dr. Özgür Murat ÖZDEMİR
+ UFKUN ÖTESİ
özdemir@yenibirlikgazetesi.com

Bunlara rağmen İttihat ve Terakki Fırkası Türk siyaset tarihi için çok önemlidir. Her şeyden önce ilk Türk siyasi partisidir. İlk seçilmiş Türk Başbakanı Talat Paşa hem bir halk çocuğudur hem de Parti'nin Kâtib-i Umumi'si'dir (genel sekreteridir.) İttihat ve Terakki kadroları içerisinde, Türk tarihinde ilk defa, bir milli iktisatçı programı yapılıp ve uygulanmaya çalışılmış ama bu da savaşların ve iç karışmanın tozu dumandan gümürtüye gitmiştir. Kurtuluş Savaşı'na İttihat ve Terakki teşkilatının katkısı büyüktür, Cumhuriyet idaresinin kadroları da ekseriyetle eski İttihatçılardır. Bugün Cumhuriyet tarihimize yer alan siyasi hareketleri ve onların İttihat ve Terakki ile (aynı zamanda onun aksüla'ameh İttihat ve Terakki Fırkası ile) bağlantılarını inceleyeceğiz. Önce İttihat

ve Hürriyet Fırkası...

İTTİHAT VE HÜRİYET FIRKASI

Bu fırka da, İttihatçılar gibi farklı grupların koalisyonudur: Bugünkü anlamda Özerklik yanlıları, üniter devlet düşmanları, azınlık milliyetçileri (Ermeni, Rum, Arnavut, Kürt ve Arap), mutlakiyetçiler – Sultan Hamid yanlıları, tarikatlar ve İngiliz mandası savunucuları... Bu yamalı bohça bir arada tutan İttihat ve Terakki düşmanlığıdır. Fikir babaları Prens Sabahaddin, İngilizlerin kuklası Damat Mahmut Paşa'nın oğlu, Sultan Abdülhamid'in yeğeni'dir. Annesi Seniha Sultan'dır. Damat Mahmut Paşa'yı Payitaht Abdülhamid dizisinde hatırlayacaksınız, Hakan Boyav yazdığı ve canlandırmaktadır. Türkiye'de 1970'lerden sonra türeyen binlülük liberal, hamiyet-i milliyetçi uzak vatansever, Kürt ayrıtlığı, devlet şuurundan nasibini almamış

İslamcı ve solcu vatanseverleri bir arada tutan bir idol olmuştur. Halbuki kendisi ve babası İngiliz istihbaratının oyuncakları, ayrıntılı teröristlerin vitrin süsünderi ibarettir. İşte bu Prens Sabahaddin'in peşinde gelen İttihat ve Hürriyet Fırkası'nın ki. Hain Ali Kemal ve Hain Damat Ferit Paşa önemli şahsiyetleridir, ama görülmüş şöyle özetlenebilir:

Özerklik ve çok hukukluluk savunusu, milli devlet karışığı, azınlık milliyetçiliği gayreti, serbest piyasa ve Batı müdahalesi taraftarlığı...

KURTULUŞ SAVAŞININ SINIFSAF VE ETNİK KARAKTERİ

Kurtuluş Savaşı aslında toplumda belli başlı iki kesimin uzlaşması ve ittifakının sonucudur: İttihatçı subaylar ve Anadolu esrafı. Kurtuluş Savaşı'na karşı

olan kesimler var mıydı? Elbette vardı: İngiliz ve Yunan'la çalışan işbirlikçi tüccarlar, İttihatçılar, özellikle tarikatların başkını olduğu kimi kural kesim ahalisi ve Saray'ın zedeğânı taifesi. Anadolu'nun tamamından alınıp bir ordu da değildi Kuva-ı Milliye güçleri... Ağırıklı Orta Anadolu, Karadeniz ve Ege'nin bir kısmından katılmış olmuştuk. Kürt'ler genel olarak çekimsiz kalmış – bekle ve gör politikası-, benim de mensubu bulunduğum Marmara Bölgesi ahalisi ise ağırlıklı Kuva-ı Milliye karşıtlarının elindedir. (Bu arada benim büyük dedelerim Marmara Bölgesi'nin azınlık klanı Kuvvacılandı. Babamın babası Muharrem Ağa, Dedem babası Ahmet Hoca, diğer dedem babası Ali Osman Ağa; hepsi Kuvvacı gete reisleriydi. Allah hepsine rahmet eylesin. DMD.) Asker kaçıldan da fazlasıyla. Rivayet olur ki, Sakarya Savaşı'nda firarilerin oranı yüzde 20'ye ulaşmış. İşte bu aralı ve şerati idare, Kurtuluş Savaşı kazanıldı. Başta Gazi Paşa olmak üzere, hemen hemen bütün idareci kadro, öyle ve böyle yollarla İttihat ve Terakki ile kesimisin ilanlandı.

CUMHURİYET DÖNEMİ SİYASİ HARİTASI

Fakat Cumhuriyet kurulduktan sonra, köylüler köylere, esraf kasabalara döndüler. Atatürk ve arkadaşlarının trajedisi burada başladı: Bir devlet kurulumu ama bu devleti idare etmek için yetişmiş kadrolar çok kıtlı. Dolı bilen, ihtisas eğitimi almış insanların çoğu İzmir ve İstanbul'daki Yunan ve İngiliz işbirlikçileriydi. Devlet sadece askerlere idare edilemezdi, notere, muhasebeciye, doktora, mühendise, mimara ihtiyaç vardı. Bu yüzden, Cumhuriyet idaresi esas Kuvvacılardan çok işgal taraftan ve İngiliz muhbirli eli zümrelerle teşkil-i mesai etmek zorunda kaldı. Kökü İttihatçılara dayanan ve Milli İktisat'ı hedefleyen Cumhuriyet idaresi ve CHP zamanla, her devrin adamı, çıkarıcı ve

zengin elitlerin de karargâhı oldu. Esrafçıların seçilen küçük bir azınlığı da el verilerek (Koc, Ezcacıbaşı buna örnekler) "yerli ve milli" bir burjuva sınıfı oluşturuldu. Cumhuriyet'in ve CHP'nin ilk dönemi (yani tek parti idaresi zamanında) işbirlikçi Osmanlı elitlerinin Batılılığı ve İttihatçılar'ın "milli iktisat" politikasının evliliği olarak görülebilir. Bugün bu çizgi, artık bir avuç klan, "ulusalcılar" tarafından temsil edilmektedir: Halkın kültürel ve dini aidiyetlerine mesafeli, batı tipi yaşam tarzı tutkunu, ekonomide devletçi, anti emperyalist ve bağımsızlığı bir politika...

Çok partili hayata geçiş sancılı olmuştur. Terakki Parver Fırka, gözden düşmüş ve istidardan uzak kalmış İttihatçılar, Serbest Fırka'da eski İttihatçılar ile tarikatçıların karargâhı olmuştur. Ancak bu kesime toplumsal destek savaşta katılmış olan ama siyaset dışı kalan Anadolu esrafı ve toprak ağalarının gelmekteydi. Üçüncü deneme CHP'nin içinden çıktı: Demokrat Parti. İlk iki denemeden farklı olarak, laik ve Kuvvacı bir temele sahip olan ve Anadolu esrafını temsil eden DP Türk Sağının ilk partisidir. DP milli kalkınmayı temel alan, Anadolu'daki esrafı da kalkınma sürecinin başat unsuru haline getirmeyi hedefleyen, köylünün yaşam tarzını iyileştirmeyi amaçlayan bir partiydi. DP ve onu takip eden AP, ANAP, DYP ve kısmen bugünkü AK Parti, bu temelde, baz ortak düsturlara sahiptir:

Kalkınma ve büyüme hedefleyen, serbest piyasacı, milli kültür ve geleceğimizi koruması anlamında muhafazakar ve Batı medeniyetine entegrasyonu hedefleyen bir program. Serbest piyasaçılık ve liberalizm bu hareketin içineki İttihatçı damarı gösterir. Dayandıktan sonra İttihatçıların "milli iktisat" anlamında muhafazakar hem de siyasetten temsil edilemeyen tagralı esraf ve kural kesim çiftçileriydi. Bunlara kendilerinin oluşturduğu yeni bir burjuva sınıfını da dahil edilebiliriz. Kültürel anlamda milli ve yerli ama iktisadi anlamda emperyalistlerin sadakasına dayalı bir borçlanma ekonomisi. Toplu tanzimat dönemi gibi...

Ote yandan elitist ve bürokratik (bu anlamda tepeden tırnağa Saçığı olan) CHP de İsmet Paşa'nın bir geçede aldığı kararlar Ortanun Sol'u na geçmişti. Aslında devletçilik içinde CHP'yi sola yakanlar hiçbir özelliği yoktu. Bizde felsefi kavramlar, em mürekkep yazılmışlarımız tarafından belli, doğru düzgün kavranamadığı için, devletçilik solculuk zannetmek de abes kağına gerektir. CHP bu dönemde şehitli memurların, zengin elitlerin ve üst düzey bürokrasinin partisi haline gelmişti. Bu dönem CHP'nin ve Cumhuriyet'in ikinci dönemi olarak

adlandırabiliriz. Merkez sağ siyasetin çoğunda iktidar olduğu bu dönem başat siyasetçileri Menderes, Bayar, İnönü, Demirel, Ecevit ve Özal'dır. Türkiye ve Erbakan sağ içinde farklı klanlarla temsil etmekte idiler. Bu dönem sonuna kadar merkez sağ çoğluğu ve bütün dünyayla birlikte Türkiye'nin de içinde girdiği büyük iktisadi ve siyasi dönüşüm süreci bağladı: Kürsüleşme... Buradan devam edeceğiz. Hayırlı Cumalar...

TARİHİN EN YÜKSEK CARİ FAZLASI GÖRÜLDÜ

Tacirler Yatırım Araştırma Müdürü Özlem Bayraktar Gökşen, "Eylül ayında da bir fazla görmeyi bekliyoruz. Yaklaşık 2 milyar dolar civarında olabilir" dedi.

Ödemeler dengesi ağustosla 2 milyar 592 milyon dolarla tarihin en yüksek cari fazlasını verdi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerinden derlenen bilgiye göre, ödemeler dengesi yaklaşık 3 yılın ardından tekrar cari fazla verdi.

Ödemeler dengesi ağustosla 2 milyar 592 milyon dolar cari fazla verdi. Bu rakam tarihin en yüksek cari fazlası olarak kayıtlara geçti. Ödemeler dengesinde cari fazla en son Eylül 2015'te görülmüştü.

12 aylık cari açık ise 3 milyar 515 milyon dolar azalışla 51 milyar 125 milyon dolara geriledi. Böylece 12 aylık cari açık bu yılın düşük seviyesine geriledi.

Ekonomistler, cari işlemler dengesi tarafından düzeltilen hareketinin devam ettiğini ve yıl sonunda 35-40 milyar dolar civarında cari açık verilebileceği tahmininde bulundu.

"YIL SONU CARİ AÇIK BEKLENTİMİZ 35 MİLYAR DOLAR CIVARI"

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Tacirler Yatırım Araştırma Müdürü Özlem Bayraktar Gökşen, gelecek dönemde aslında cari işlemler dengesi tarafından düzeltilmenin devamını beklemek gerektiğini



söyledi. TL'deki değer kaybı sonrasında artan rekabet gücüyle beraber ihracat performansının güçlüğünden dikkati çeken Gökşen, soğuyan iç talebin ise ithalat performansını önemli ölçüde baskıladığını ifade etti.

Gökşen, dış ticareti bu dengelenmenin yanında turizm sektörü performansının oldukça güçlü seyretmesi ve altın ticaretindeki normalleşmenin kendini göstermesiyle birlikte cari denge tarafında aylık anlamda fazlayı getirecek unsurların çoğaldığını dile getirdi. Eylül ayında da bir fazla görmeyi beklediklerini aktaran Gökşen, "Yaklaşık 2 milyar dolar civarında olabilir. Bu durumda yıllık açığın 44-45 milyar dolar seviyesine geleceğimizi görüyoruz. Yıl sonu beklentimiz ise 35 milyar dolar civarında bir cari açık" diye konuştu.

"CARİ FAZLA EYLÜL'DE DEVAM EDEBİLİR"

Halk Yatırım Araştırma Direktörü Banu Kıvıç Tokal da ağustos ayında cari dengenin beklentilerle uyumlu olarak fazla verdiğini

ve yıllık açığı düşürdüğünü hız kazandığını belirtti. Aylık cari fazlanın Eylül'de de devam edebileceği tahmininde bulunan Tokal, yıllık açığın 45 milyar dolar seviyesine düşebileceğini söyledi.

Tokal, hem kur hem de talep gelişmelerine ek olarak, dış ticaret destekleyici yeni program anlayışı doğrultusunda, yıllık cari açıkta 2019 yılının ilk yarısı sonuna doğru 25-30 milyar dolar bandında inilebileceğini dile getirdi. Bu yıl sonu ve 2019 yılı cari açık tahminlerinin sırasıyla 37 milyar dolar ve 32 milyar dolar olduğunu belirten Tokal, şunları kaydetti:

"Ağustos ayı cari fazlasını destekleyen gelişmelerde, dış açığı sert düşüşe ek olarak, baskul ticareti ve taşınabilir gelirlerinde iyileşme, güçlü turizm geliri, doğrudan yatırımlarla ilgili kar transferlerinin azalışı olmasa gibi unsurlar etkili. Dış taraftan, dış borç faiz ödemeleri ve portföy yatırımlarına ait gelirlerin cari dengesi olumsuz etkilemeye devam ettiğini izliyoruz. Finansman tarafında ise cari fazla gelişimine sermaye girişinde yardımların eşik ettiği görüyoruz. Özellikle kısa vadeli sermaye girişinde genelde daha belirgin. Doğrudan yatırımların katkısı ve reel sektörün uzun vadeli kredileri ise yavaşlamakla birlikte devam ediyor. Bankaların yurt dışı muhabetlerinde döviz mevduatlarında ise 10,4 milyarlık artış söz konusu." Tokal, "net hata ve noksan" kaleminin katkısının hızla sürdüğünü ve ağustos ayında 3,7 milyar dolarlık giriş yaşadığını söyledi.

Böylece, 8 aylık dönemde bu kalemden elde edilen toplam katkının 15,1 milyar dola-

ra ulaştığını aktaran Tokal, "Cari fazla ve net hata ve noksan kaleminin katkısına karşılık, sermaye girişindeki zayıflama sonrasında, resmi rezervlerde ağustos ayında 8,1 milyar dolarlık düşüş söz konusu. TCMB verileri, eylül ayında da 3,4 milyar dolarlık ek gerilemeye işaret ediyor." ifadelerini kullandı.

"CARİ AÇIKTA DÜZELME EĞİLİMİ DEVAM EDECEK"

QNB Finansinvest Başekonomisti Burak Kanlı ise cari dengenin Eylül 2015'ten bu yana ilk defa artıya geçtiğini ve üstelik tarihin en yüksek cari fazlasının görüldüğünü belirtti. Bu cari fazlanın önemli oranda ekonomideki sert yavaşlamanın etkilerinden kaynaklandığını söyleyen Kanlı, "12 aylık toplu verilerle ithalatımız enerji fiyatlarındaki artışa karşın ciddi biçimde gerilemiş, ihracatımızda da sınırlı bir miktar düşüş var. Altın ticaretinde ise 2017'nin ocak ayından itibaren ilk defa fazla verdik. Turizm gelirleri ise artmaya devam ediyor. Bunun sonucunda da hem cari açıkta hem de çekirdek cari açık dedğimiz altın ve enerji hariç açıkta ciddi bir düşüş var." değerlendirmesinde bulundu.

Kanlı, finans hesabından önemli miktarda çıkış olduğunu ve bunun büyük oranda Türk bankalarının yurt dışı çubelerine mevduat transferi kaynaklı yaşadığını söyledi. Merkez Bankası rezervlerinde de finansman kaynağı olmaya devam ettiğine işaret eden Kanlı, "Önümüzdeki dönemde de cari açıkta düzelmeye eğilimi devam edecek. Yıl sonunda açık 40 milyar dolara kadar inebilir." dedi.

Emeklilerden TBB'ye yapılandırma talebi

Emekliler, Türkiye Bankalar Birliği'nin, kredi borcu bulunan işletmeler için bankalara yaptığı tavsiye niteliğindeki vadelenendirme kararının kendileri için de alınmasını istiyor.

Emekliler, Türkiye Bankalar Birliği'nin (TBB) kredi borcu bulunan işletmeler için bankalara yaptığı tavsiye niteliğindeki vadelenendirme kararının kendileri için de alınmasını istiyor.

TBB'nin kredi borcu bulunan işletmelere toplam nakit kredi borcu 15 milyon İrân altınında olan işletmelerden belli şartları sağlayanların, vadesi gelen taksitlerini 24 aya kadar vadelenendirileceği yönündeki tavsiye kararının yanlıklarını sürdürüyor.

Yüz binlerce emekliyi temsil eden Türkiye Emekiller Derneği (TÜED), TBB'nin bankalara yaptığı tavsiye niteliğindeki vadelenendirme kararının kendileri için de alınmasını istedi. TÜED Genel Başkanı Yarımcı Gazi Aykırı, yaptığı açıklamada, TBB'nin borçlu işletmeler için aldığı tavsiye kararını olumlu bulduklarını söyledi.

İşletmeler kadar sabit gelirlerin de ekonominin önemli bir parçası olduğunu belirten Aykırı, sabit gelirler içinde emeklilerin, emeklilik olarak emir kılınmış oluşturmalarını vurguladı. Enflasyon oranındaki en ufak bir yükselişin emeklilerin gelir gider dengelerini alt üst ettiğini ifade eden Aykırı, şunları kaydetti:

"Bankalardan kredi kullanan milyonlarca emekliden de son ekonomik durumlar da etkilenmiştir. Özellikle enflasyondaki artışın mutfağına yansımaları neticesinde mevcut durumdadır. Bankalar bazen kredi kullanan emeklilerimizin aylıklarının tamamını kesip, onlara çekilmekte için bile tek kurşun bırakmıyor. Son yaşanan ekonomik gelişmelerden en çok etkilenen kesim olan emeklilerimizin banka borçlarının da tıpkı işletmeler gibi yeniden yapılandırılması gerekiyor."

Gazi Aykırı, TBB'nin kredi borcu bulunan emeklilerin borçlarını yapılandırabileceği yönünde alacağı bir tavsiye kararının ekonomiyi olumlu yansıyacağını vurgulayarak, "Bu yönde atılacak bir adım piyasaları canlandırıcaktır. Aksi halde borcu ortelenen işletmelerin konkordato ilan etmeye devam edecektir. Aileleriyle birlikte sayılan 20 milyonu aşan emeklilerin iflası, ekonominin de iflasına neden olacaktır." şeklinde konuştu.

"Yıl sonu cari açık tahminimiz 42 milyar dolar"

A Finans Analisti ve Ekonomisti Haluk Bürümecçi, Eylül 2015'ten beri ilk kez aylık cari fazla verildiğini, son 12 aylık cari açığın 51,1 milyar dolara gerilediğini belirtti. Öncü göstergelere bakıldığında Eylül'de 12 aylık cari açığın 45 milyar dolara gerileyebileceğini tahmin eden Bürümecçi, cari açık

ta ağustos ayında gördüğünü bilişemede, dış ticaret açığını geçen yılın dışı açık ve hizmetler dengesinin yüksek fazla vermesinin ana etken olduğunu vurguladı.

Bürümecçi, net hata-noksan kaleminde 3,66 milyar dolarlık giriş yaşadığını işaret ederek, "Bu kalandan sekiz ayda net giriş

15,1 milyar dolara ulaştı. Bütün bu gelişmeler sonucunda TCMB döviz rezervlerinde 8,1 milyar dolarlık düşüş gözlemlendi."

Geçen yıl cari açığı artıran faktörlerin başında enerji ve altın ticaretindeki gelişmelerin yıl yıl kalandan devam edip etmeyeceğinin kritik olacağını söyledi.

Bürümecçi, "Turizm gelirlerinin, turist sayısının artış eğilimini koruması ile toparlanma göstermeye devam edeceği beklenmelidir. Bu doğrultuda, öncelikle ay revize ettirmiz yıl sonu tahminimiz olan 42 milyar dolar üzerindeki riskler belirginleştiğinde görülmektedir." diyerek sözlerini tamamladı.

Yine yeniden Bennett

2018 Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nda ilk zaferini Alanya-Antalya etabında alan Sam Bennett dün de Fethiye-Marmaris etabını kazanmayı başardı.

Bu yıl 54. kez organize edilen Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nun 132,7 kilometrelik Fethiye-Marmaris etabını, 3 saat 16 dakika 27 saniyeyle bitiren Bora-Hansgrohe takımından İrlandalı Sam Bennett birinci oldu. Bu sonuçta Sam Bennett, genel klasmanda zirveye çıkararak dün elde ettiği turkuaz mayoyu korudu. Etapta ikinciliği, Quick-Step Floors takımının Arjantinli sporcusu Maximiliano Richeze, üçüncülüğü ise Trek-Segafredo takımından Alman John Degenkolb aldı. Türk Millî Takımı sporcusu Ahmet Örken de etabı beşinci sırada bitirdi. Onur Balkan



MUSTAFA YAŞAR

BUGÜN MARMARIS-SELÇUK ETABI KOSULACAK

TUR 2018'in dördüncü gününde bugün Marmaris-Selçuk etabı geçilecek. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, 14 Ekim Pazar günü İstanbul'da sona erecek. Dünyanın tek kıtalararası bisiklet turuna katılan sporcular, 6 etap sonunda yaklaşık 950 kilometre pedal çevirecek.



Fenerbahçe'den iyi prova

Fenerbahçe, millî maçlar nedeniyle lige verilen arada Spor Toto 1. Lig ekiplerinden İstanbulspor ile hazırlık maçı yaptı. Dereağzı Lefter Kocükandonyadis tesisleri'nde oynanan maçtan 3-0'lık galibiyetle ayrılan sarı-lacivertlilerin gollerini; 68. dakikada Mehmet Ekici, 71. dakikada Roberto Soldado ve 82. dakikada Michael Frey kaydetti. Karşılaşmayı Genel Sekreter Sevil Zeynep Becan ile Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Kemal Danabaş, Selahattin Bakı ve Esra Nazlı Ercan da takip etti.



Volkan özür dilemeye hazır

Fenerbahçe'de kaleci Volkan Demirel, kadro dışı kalmasının nedenini başkanın açıklamasından sonra öğrendiğini belirterek, "Fenerbahçe için suçlu olmadığımı düşündüğüm halde ben beklenilen özür dilemeye ise özür mü dilerim" dedi. Volkan, "17 sendur bu kulübün bir oyuncusu ve kaptaım olarak, bu şekilde kadro dışı kalmış olmayı hak etmiyorum. Yine de Fenerbahçe'nin için suçlu olmadığımı düşündüğüm halde ben beklenilen özür dilemem ise, özür mü dilerim. Herkes bilir ki, her zaman Fenerbahçe'nin ba-



şarısını için ne bekleniyorsa yapmaya hazırım. Bunun için bana verilen program dahilinde gerekirse altı yapıya da giderim, tekrar A takıma da dönerim." dedi.

3-1



Sultanlar galibiyetle veda etti

Millî Kadın Voleybol Takımımız, Japonya'da devam eden 2018 FIVB Dünya Şampiyonası'nda 2. tur F Grubu'ndaki dördüncü ve son maçında Tayland'ı 3-1 mağlup etti. Osaka kentindeki Belediye Merkez Spor Salonu'nda oynanan mücadelede rakibini 22-25, 25-20, 25-22 ve 25-20'lik set sonuç-

larıyla 3-1 yendi. Bu sonuçla 2. turdaki ikinci galibiyetini alan millîler, F Grubu'nu 15 puanla 5. sırada tamamladı ve turnuva veda etti. Gruptaki diğer maçta Bulgaristan, Azerbaycan'ı 3-0 yenerken, İtalya-ABD ve Çin-Rusya karşılaşmalarının ardından 2. tur F Grubu mücadelesi tamamlanacak.

Beşiktaş 12 eksikle çalıştı

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in 9. haftasında Göztepe ile yapaacağı karşılaşmanın hazırlıklarına başladı. Lig'in 8. haftasında Atiker Konyaspor ile oynadığı karşılaşmanın ardından 3 gün izin yapan siyah-beyazlılar Göztepe maçı için ilk antrenmanını 12 eksikle gerçekleştirdi. BJK Nevzat Demir Tesisleri'ndeki idmana ülkelerin millî takımlarında bulunan Adem Ljajic, Oğuzhan Özyakup, Atiba Hutchinson, Cyle Larin, Domagoj Vida, Gary Medel, Enzo Roco, Pepe, Ryan Babel, Güven Yalçın, Utku Yuvakuran ve Durukhan Toköz katılmadı. Siyah-beyazlılar, teknik direktör Şenol Güneş yönetiminde salonda gerçekleştirilen idmanda denge



KARDEŞLER BİRBİRİNİ ÜZMEDİ

Hazırlık maçında Bosna Hersek ile karşılaşan A Millî Futbol Takımımız, pozisyonlardan yararlanamadı ve 90 dakika sonucunda karşılaşmadan gol sesi çıkmadı.

UEFA Uluslar Ligi'ndeki üçüncü maçında pazar günü Rusya ile karşılaşacak A Millî Takımımız hazırlık maçında Rize'de Bosna Hersek ile karşılaştı.

15. dakikada Dzeko'nun pasında sağ çaprazda topla buksaın Viscina sert vurduğunda kaleci Sinan, meşin yuvarlağı kornere yolladı.

18. dakikada sol taraftan gelen Bosna Hersek atajından topla birlikte ceza sahası içine giren Goran Zakarić vuruşu kaleci Sinan'ın önledi. Ötlen topla Viscina'nın vurduğunda meşin yuvarlak auta çıktı.

22. dakikada Bosna Hersek savunmasında oluşan karambolde ceza sahası dışı sağ çaprazda topla önünde bulan Hakan Çalhanoğlu'nun sert şutu yan ağlarda kaldı.

25. dakikada Gençler Üzeri'nin topu önüne alan Hakan Çalhanoğlu'nun ceza sahası dışından sert şutu kaleci Sehic'e kaldı.

32. dakikada Oğuzhan'ın pasında kale sahası içine kaleciyle karşı karşıya kalan Ener'in vurduğunda meşin yuvarlak

0-0

auta çıktı. Karşılaşmanın ilk yarısı golsüz berabere bitti.

GOL SESİ ÇIKMADI

68. dakikada Gençler Üzeri'nin sağ taraftan ortasında sol taraftan bulaşma yapan Hakan Çalhanoğlu'nun gelişine vurduğunda meşin yuvarlak üstten auta çıktı.

70. dakikada Oğuzhan'ın pasında ceza sahası içine giren Canik Tosun'un vurduğunda meşin yuvarlak kaleci Begovic'in sağından dışarı gitti.

Mikadele golsüz beraberlikte sonuçlandı.



ÖZEL MAÇ
TÜRKİYE 0-0 BOSNA HERSEK

STAT:İzmir Yeni Şehir
HAKEMLER: Sergei Karasev, Igor Demetrik, Alexey Lunin (Rusya)

TÜRKİYE: Sinan Bolat, Semih Özyazıcı (Dk. 86 Mert Müldür), Kaan Ayhan (Dk. 82 Emrehan Ersoy), Çağlar Soyuncu, Ömer Bayram, Muhamed Kikiç (Dk. 65 Yunus Mallı), Özyer Nispetoğlu, Oğuzhan Özyakup (Dk. 86 Bekir Özsarı), Cemal Uzun (Dk. 80 Serdar Güler), Hakan Çalhanoğlu, Ener Ural (Dk. 46 Canik Tosun)

BOSNA HERSEK: Sehic (Dk. 46 Begovic), Todorovic, Zakarić, Vranješ, Nisic, Jankić (Dk. 46 Prica), Kuznetsov (Dk. 81 Saric), Cernat, Zakarić (Dk. 69 Kerem Kodro), Vica (Dk. 46 Milosevic), Desko (Dk. 46 Bilic)

SARI KART: Dk. 90+1 Vranješ (Bosna Hersek)

Genç Millîler Hırvatistan'ı yendi

TÜRKİYE 19 Yaş Altı Millî Takımı, hazırlık maçında ikinci kez karşılaştığı Hırvatistan 19 Yaş Altı Millî Takımı'na 4-1 mağlup etti. Zagrebte oynanan müsabakada millîlerimizin gollerini 7. dakikada penaltıdan Recep Gül, 48. dakikada Ömer Uzun, 68. dakikada Burak Temir ve 77. dakikada Berkay Taşkın kaydetti. Hırvatistan'ın tek golü ise 32. dakikada Denis Durişin'den geldi. Millî takım, 9 Ekim Salı günü yine Hırvatistan'la oynadığı hazırlık maçı 2-1 kaybetmişti.

Aslan Timsah'a hazırlanıyor

Süper Lig lideri Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'in 9. haftasında Bursa'ya gidecek maçın hazırlıklarını çift antrenmanla sürdürdü. Florya Metin Oktay Tesisleri'nde Teknik Direktör Fatih Terim yönetiminde sabah gerçekleştirilen antrenmana dinamik ısınmayla başlandı. Daha sonra dar alanda oyunsal formda dayanıklılık çalışması yapıldı. Sahaya antrenman, yenilenme koşusu

ve soğuma hareketleri ardından tamamlandı. Günele akşamüstü yapılan ikinci antrenmana ise ısınma hareketleriyle başlandı. Antrenmana ana bölümlerde çabukluk-çeviklik çalışmaları üzerinde duruldu. Daha sonra interval koşular gerçekleştirildi. Antrenman, yenilenme koşusu ve soğuma hareketlerinin ardından tamamlandı. Selçuk İnan ve Eren Derdiyok, takımın aynı fizyoterapistler eşliğinde özel bir program dahilinde çalışırken, millî takım kamplarında yer alan dokuz oyuncu ve teknik olan Badoev Ndaye idmana katılmadı.

Fenerbahçe'nin rakibi Herbalife Gran Canaria

FENERBAHÇE, THY Avrupa Ligi'nin ilk haftasında bugün sahasında İspanya'nın Herbalife Gran Canaria takımıyla karşılaşacak.

Ülker Spor ve Etkinlik Salonunda saat 20.45'te oynanacak karşılaşma beIN Sports3 ve beIN Sports Haber kanallarından canlı yayımlanacak. Bu sezon THY Avrupa Ligi öncesinde 2 resmi karşılaşmaya çıkan sarı-lacivertliler, Cumhurbaşkanlığı Kupası'nda Anadolu Efes'e 65-62 mağlup oldu. Tahminci Basketbol Süper Ligi'ne ise deşyaylı başlayan Fenerbahçe, Beşiktaş Sempo Japan'ı 78-73 mağlup etti. erin-

de ilk kez THY Avrupa Ligi'nde boy gösterecek. THY Avrupa Ligi'nin yeni temsilcisi Herbalife Gran Canaria ise kadrosunda önemli bir revizyona gitti. Zorlu sezon öncesinde birçok yeni isim kadrosuna katan İspanyol temsilcisi, başantrenörün pozisyonuna ise Salva Maldonado'yı getirdi.